
1.lasījumā 
nobalsots

Priekšlikumi par 
izmaiņām

1.lasījumā 
nobalsots

Priekšlikumi par 
izmaiņām

Ministru 
kabineta 
atzinums

Komisijas 
atzinums

Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 465 492 500 -93 098 500 Resursi izdevumu segšanai 848 049 984 -93 098 500
0 0 Izdevumi – kopā 848 049 984 -93 098 500
0 0 Uzturēšanas izdevumi 848 049 984 -93 098 500

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 100 000 -8 000 000 Resursi izdevumu segšanai 3 546 800 8 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 100 000 -8 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 800 8 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 100 000 -8 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 546 800 8 000 000

Izdevumi – kopā 54 100 000 -8 000 000 Izdevumi – kopā 3 546 800 8 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 100 000 -8 000 000 Uzturēšanas izdevumi 3 546 800 8 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 50 100 000 -8 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 3 546 800 8 000 000

Subsīdijas un dotācijas 50 100 000 -8 000 000 Subsīdijas un dotācijas 3 546 800 8 000 000

35.00.00   Valsts atbalsta programmas 11.00.00   Demogrāfijas pasākumi

Likumprojekts "Par valsts budžetu 2022.gadam". Priekšlikumi par izmaiņām ieņēmumos un izdevumos

1     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

        

2     Nacionālās apvienības " Visu Latvijai!" -" Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" frakcija

12. Ekonomikas ministrija 74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

1



Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 32 000 000 Resursi izdevumu segšanai 0 32 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 32 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 32 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 0 32 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 0 32 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -1 237 816 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 -1 237 816
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -1 237 816 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -1 237 816 0 0
Izdevumi – kopā 6 783 340 -1 237 816 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -1 053 895 0 0

Nodokļu ieņēmumi

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

20.00.00 Pedagogu, tostarp augstskolu mācībspēku darba samaksas paaugstināšanai, 
atbilstoši Izglītības attīstības pamatnostādnēm 2021.–2027. gadam 

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas )      (Pedagogu, tostarp augstskolu mācībspēku darba samaksas paaugstināšanai, atbilstoši Izglītības attīstības pamatnostādnēm 2021.–2027. 
gadam „Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai” 1.3. rezultatīvā rādītāja “Pedagogu un augstākās izglītības institūciju akadēmiskā personāla vidējās bruto darba samaksas sabiedriskajā 
sektorā attiecība pret vidējo bruto darba samaksu sabiedriskajā sektorā – pedagogiem pret strādājošajiem ar vismaz bakalaura grādu, akadēmiskajam personālam ‒ attiecībā pret 
strādājošajiem ar doktora grādu” sasniegšanai )

4     Deputāts A.Gobzems
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

Valsts budžeta finansiālā bilance

      ( Saskaņā ar 2021. gada budžeta likumu, 74. resorā tika rezervēti līdzekļi programmai 11.00.00 “Demogrāfijas pasākumi” 13 396 620 eiro apmērā. 
2021. gada laikā izveidojies atlikums 9 354 436 eiro apmērā un vēl ir paredzēts pārdalīt citām vajadzībām 1 354 436 eiro tādējādi veidotos atlikums: 8 000 000 eiro.                                                                                                                         
Šie līdzekļi jau sākotnēji bija paredzēti ekspertu Sadarbības platformas “Demogrāfisko lietu centrs” izstrādātās Ģimeņu pirmsskolas reformas realizācijai, palielinot pašvaldību iespējas ar 
bērnudārzu pieejamības nodrošināšanu. Tā kā atbilstošu normatīvo aktu pieņemšana vēl ir procesā, tad mērķtiecīga līdzekļu izlietošana var notikt tikai pēc to pieņemšanas, kas paredzēta 
2022. gada sākumā. 
Valsts budžetā 2022. gadam Ekonomikas ministrijas budžeta programmā 35.00.00 Valsts atbalsta programmas Finanšu institūcijas ALTUM realizētajām mājokļu programmām – Valsts 
mājokļu garantijas programmai un mājokļa subsīdiju programmai “Balsts” daudzbērnu ģimenēm kopā ir paredzēti 9,1 milj. eiro.
Tā kā Finanšu institūcijas ALTUM budžets paredz iespēju programmā saņemtos līdzekļus izlietot arī vairākos gados, tad 2021. gada budžetā paredzēto naudu “Demogrāfijas pasākumi” 8 
milj.eiro apmērā tiktu ieskaitīti ALTUM budžetā Mājokļu programmām un attiecīgi 2022. gada budžeta likumprojektā paredzētā Ekonomikas ministrijas ALTUM Mājokļa finansējuma Valsts 
atbalsta programma 35.00.00 tiek samazināta par 8 milj. eiro.
Tādējādi tiek nodrošināta fiskālā neitralitāte un līdzekļu izlietošana visu paredzēto ģimeņu atbalsta politikas programmu īstenošanai.)

3     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

2



Kārtējie izdevumi 6 219 945 -1 053 895 0 0
Kapitālie izdevumi 304 703 -183 921 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 7 636 818 -1 429 000 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 1 429 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 623 599 -1 429 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7 623 599 -1 429 000 0 0
Izdevumi – kopā 7 636 818 -1 429 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6 969 845 -1 429 000 0 0
Kārtējie izdevumi 6 927 155 -1 429 000 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 2 638 735 -1 084 315 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 1 084 315
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 638 735 -1 084 315 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 638 735 -1 084 315 0 0
Izdevumi – kopā 2 638 735 -1 084 315 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 621 824 -1 084 315 0 0
Kārtējie izdevumi 1 802 756 -1 084 315 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 43 450 898 -2 069 025 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 5 029 041
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 029 641 -2 069 025 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42 029 641 -2 069 025 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

5     Deputāts A.Gobzems

01.00.00   Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika

Citi priekšlikumi: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

6     Deputāts A.Gobzems

01.00.00   Sabiedrības integrācijas fonda vadība

Citi priekšlikumi: 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

7     Deputāts A.Gobzems

01.04.00   Diplomātiskās misijas ārvalstīs

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

11. Ārlietu ministrija Valsts budžeta finansiālā bilance

03. Ministru kabinets Valsts budžeta finansiālā bilance

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )       

08. Sabiedrības integrācijas fonds Valsts budžeta finansiālā bilance

3



Izdevumi – kopā 43 450 898 -2 069 025 0 0
Uzturēšanas izdevumi 42 192 160 -2 069 025 0 0
Kārtējie izdevumi 42 116 673 -2 069 025 0 0
02.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 9 204 190 -120 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 204 190 -120 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 204 190 -120 000 0 0
Izdevumi – kopā 9 204 190 -120 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 9 204 190 -120 000 0 0
Kārtējie maksājumi 9 204 190 -120 000 0 0
07.00.00 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā 
palīdzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 363 813 -700 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 363 813 -700 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 363 813 -700 000 0 0
Izdevumi – kopā 1 363 813 -700 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 363 813 -700 000 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 988 813 0 0 0
97.00.00 Nozaru vadība un politikas plānošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 17 554 907 -2 140 016 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 350 561 -2 140 016 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17 350 561 -2 140 016 0 0
Izdevumi – kopā 17 554 907 -2 140 016 0 0
Uzturēšanas izdevumi 16 948 628 -2 140 016 0 0
Kārtējie izdevumi 16 674 690 -2 140 016 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 3 957 736 -287 424 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 46 427 599
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 928 001 -287 424 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 928 001 -287 424 0 0
Izdevumi – kopā 3 957 736 -287 424 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

8     Deputāts A.Gobzems
12. Ekonomikas ministrija

26.01.00   Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība

Valsts budžeta finansiālā bilance

4



Uzturēšanas izdevumi 3 914 586 -287 424 0 0
Kārtējie izdevumi 3 914 586 -287 424 0 0
26.02.00 Konkurences politikas ieviešana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 337 931 -168 490 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 337 931 -168 490 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 337 931 -168 490 0 0
Izdevumi – kopā 2 337 931 -168 490 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 266 131 -168 490 0 0
Kārtējie izdevumi 2 266 131 -168 490 0 0
28.00.00 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 8 648 468 -532 500 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 117 249 -532 500 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 117 249 -532 500 0 0
Izdevumi – kopā 8 648 468 -532 500 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 574 468 -532 500 0 0
Kārtējie izdevumi 7 780 696 -532 500 0 0
29.06.00 Enerģētikas jautājumu administrēšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 226 190 -305 615 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 226 190 -305 615 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 226 190 -305 615 0 0
Izdevumi – kopā 1 226 190 -305 615 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 011 642 -305 615 0 0
Kārtējie izdevumi 1 011 642 -305 615 0 0
35.00.00 Valsts atbalsta programmas 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 54 100 000 -45 000 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 100 000 -45 000 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 100 000 -45 000 000 0 0
Izdevumi – kopā 54 100 000 -45 000 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 54 100 000 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 50 100 000 -45 000 000 0 0
97.00.00 Nozaru vadība un politikas plānošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 9 251 521 -133 570 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 171 521 -133 570 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 171 521 -133 570 0 0
Izdevumi – kopā 9 349 521 -133 570 0 0
Uzturēšanas izdevumi 9 128 208 -133 570 0 0

5



Kārtējie izdevumi 8 970 371 -133 570 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 247 532 -39 241 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 4 987 803
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 247 532 -39 241 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 247 532 -39 241 0 0
Izdevumi – kopā 247 532 -39 241 0 0
Uzturēšanas izdevumi 245 532 -39 241 0 0
Kārtējie izdevumi 245 532 -39 241 0 0
31.01.00 Budžeta izpilde 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 11 342 242 -425 678 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 342 242 -425 678 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 342 242 -425 678 0 0
Izdevumi – kopā 11 342 242 -425 678 0 0
Uzturēšanas izdevumi 9 996 084 -425 678 0 0
Kārtējie izdevumi 9 996 084 -425 678 0 0
32.00.00 Iepirkumu uzraudzības birojs 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 235 622 -214 705 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 235 622 -214 705 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 235 622 -214 705 0 0
Izdevumi – kopā 2 235 622 -214 705 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 143 995 -214 705 0 0
Kārtējie izdevumi 2 143 345 -214 705 0 0
33.00.00 Valsts ieņēmumu un muitas politikas 
nodrošināšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 126 503 118 -2 608 900 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 126 219 679 -2 608 900 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 126 219 679 -2 608 900 0 0
Izdevumi – kopā 126 503 118 -2 608 900 0 0
Uzturēšanas izdevumi 116 556 629 -2 608 900 0 0
Kārtējie izdevumi 116 120 629 -2 608 900 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

9     Deputāts A.Gobzems
13. Finanšu ministrija

29.00.00   Fiskālās disciplīnas padomes darbības nodrošināšana

Valsts budžeta finansiālā bilance

6



38.01.00 Eiropas Savienības pirmsstrukturālo, strukturālo 
un citu finanšu instrumentu koordinācija 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 660 579 -252 296 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 660 579 -252 296 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 660 579 -252 296 0 0
Izdevumi – kopā 1 660 579 -252 296 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 596 550 -252 296 0 0
Kārtējie izdevumi 1 596 550 -252 296 0 0
39.02.00 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises 
uzraudzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 878 162 -90 694 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 874 140 -90 694 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 874 140 -90 694 0 0
Izdevumi – kopā 878 162 -90 694 0 0
Uzturēšanas izdevumi 875 316 -90 694 0 0
Kārtējie izdevumi 875 316 -90 694 0 0
97.00.00 Nozaru vadība un politikas plānošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 16 148 590 -1 356 289 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 148 590 -1 356 289 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16 148 590 -1 356 289 0 0
Izdevumi – kopā 16 148 590 -1 356 289 0 0
Uzturēšanas izdevumi 16 033 525 -1 356 289 0 0
Kārtējie izdevumi 15 654 925 -1 356 289 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 16 066 703 -1 719 178 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 33 963 384
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 096 958 -1 719 178 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 096 958 -1 719 178 0 0
Izdevumi – kopā 16 388 961 -1 719 178 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15 410 148 -1 719 178 0 0
Kārtējie izdevumi 15 410 148 -1 719 178 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )      

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

10     Deputāts A.Gobzems
16. Zemkopības ministrija

20.01.00   Pārtikas nekaitīguma un dzīvnieku veselības valsts uzraudzība un kontrole

Valsts budžeta finansiālā bilance

7



20.02.00 Riska zinātniskā novērtēšana un references 
laboratorijas funkciju veikšana dzīvnieku veselības, 
pārtikas un dzīvnieku barības jomā 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 363 827 -1 538 727 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 363 827 -1 538 727 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 363 827 -1 538 727 0 0
Izdevumi – kopā 2 363 827 -1 538 727 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 597 277 -1 538 727 0 0
Kārtējie izdevumi 0 0 0 0
21.02.00 Sabiedriskā finansējuma administrēšana un 
valsts uzraudzība lauksaimniecībā 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 28 076 471 -9 495 120 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 563 944 -9 495 120 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 563 944 -9 495 120 0 0
Izdevumi – kopā 28 709 643 -9 495 120 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19 148 427 -9 495 120 0 0
Kārtējie izdevumi 18 947 071 -9 495 120 0 0
24.01.00 Meža resursu valsts uzraudzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 24 138 303 -8 962 700 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 919 091 -8 962 700 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 23 919 091 -8 962 700 0 0
Izdevumi – kopā 24 138 303 -8 962 700 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15 501 791 -8 962 700 0 0
Kārtējie izdevumi 15 501 791 -8 962 700 0 0
25.01.00 Zivju izmantošanas regulēšana, atražošana un 
izpēte 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 412 140 -1 400 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 412 140 -1 400 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 412 140 -1 400 000 0 0
Izdevumi – kopā 2 412 140 -1 400 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 012 140 -1 400 000 0 0
Kārtējie izdevumi 0 0 0 0
26.02.00 Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts 
meliorācijas sistēmu un valsts nozīmes meliorācijas 
sistēmu ekspluatācija un uzturēšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 8 460 911 -3 524 900 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 460 911 -3 524 900 0 0

8



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 460 911 -3 524 900 0 0
Izdevumi – kopā 8 460 911 -3 524 900 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 460 911 -3 524 900 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 8 460 911 -3 524 900 0 0
27.00.00 Augu veselība un augu aprites uzraudzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 6 663 286 -887 406 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 848 309 -887 406 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 848 309 -887 406 0 0
Izdevumi – kopā 7 559 732 -887 406 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6 665 099 -887 406 0 0
Kārtējie izdevumi 6 322 551 -887 406 0 0
97.00.00 Nozaru vadība un politikas plānošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 13 587 095 -6 435 353 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 587 095 -6 435 353 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 13 587 095 -6 435 353 0 0
Izdevumi – kopā 13 587 095 -6 435 353 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7 570 166 -6 435 353 0 0
Kārtējie izdevumi 7 144 770 -6 435 353 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 257 431 808 -28 850 000 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 28 850 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 257 289 521 -28 850 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 257 289 521 -28 850 000 0 0
Izdevumi – kopā 257 431 808 -28 850 000 0 0
Kapitālie izdevumi 184 101 808 -28 850 000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 182 101 808 -28 850 000 0 0

( Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)      

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

11     Deputāts A.Gobzems
17. Satiksmes ministrija

23.06.00   Valsts autoceļu uzturēšana un atjaunošana

Valsts budžeta finansiālā bilance

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

12     Deputāts A.Gobzems

9



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 5 063 297 -545 894 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 8 256 173
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 390 057 -545 894 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 390 057 -545 894 0 0
Izdevumi – kopā 5 148 166 -545 894 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5 041 209 -545 894 0 0
Kārtējie izdevumi 5 041 209 -545 894 0 0
03.02.00 Apgabaltiesas un rajonu (pilsētu) tiesas 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 75 679 914 -2 662 796 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 74 919 990 -2 662 796 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 74 919 990 -2 662 796 0 0
Izdevumi – kopā 75 679 914 -2 662 796 0 0
Uzturēšanas izdevumi 73 543 807 -2 662 796 0 0
Kārtējie izdevumi 73 380 694 -2 662 796 0 0
04.03.00 Probācijas īstenošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 11 190 503 -26 164 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 190 503 -26 164 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 190 503 -26 164 0 0
Izdevumi – kopā 11 190 503 -26 164 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11 178 308 -26 164 0 0
Kārtējie izdevumi 11 174 514 -26 164 0 0

07.00.00 Nekustamā īpašuma tiesību politikas īstenošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 16 923 094 -2 243 624 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 848 969 -2 243 624 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7 848 969 -2 243 624 0 0
Izdevumi – kopā 18 012 004 -2 243 624 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17 391 526 -2 243 624 0 0
Kārtējie izdevumi 17 381 297 -2 243 624 0 0
09.02.00 Fizisko personu datu aizsardzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 502 954 -127 894 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 485 627 -127 894 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 485 627 -127 894 0 0
Izdevumi – kopā 1 502 954 -127 894 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 470 921 -127 894 0 0
Kārtējie izdevumi 1 470 921 -127 894 0 0

Valsts budžeta finansiālā bilance19. Tieslietu ministrija
03.01.00   Tiesu administrēšana

10



09.04.00 Valsts nozīmes pasākumu norises nodrošināšana 
starptautiskas nozīmes svētvietā Aglonā 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 65 162 -9 657 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65 162 -9 657 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 65 162 -9 657 0 0
Izdevumi – kopā 65 162 -9 657 0 0
Uzturēšanas izdevumi 65 162 -9 657 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 53 131 -9 657 0 0
09.07.00 Oficiālās publikācijas un tiesiskās informācijas 
nodrošināšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 181 003 -61 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 181 003 -61 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 181 003 -61 000 0 0
Izdevumi – kopā 2 181 003 -61 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 181 003 -61 000 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 2 181 003 -61 000 0 0
43.00.00 Satversmes aizsardzība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 43 340 874 -2 579 144 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 340 874 -2 579 144 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43 340 874 -2 579 144 0 0
Izdevumi – kopā 43 340 874 -2 579 144 0 0
Uzturēšanas izdevumi 43 340 874 -2 579 144 0 0
Kārtējie izdevumi 43 340 874 -2 579 144 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 4 090 645 -150 000 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 2 550 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 090 645 -150 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4 090 645 -150 000 0 0
Izdevumi – kopā 4 090 645 -150 000 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

13     Deputāts A.Gobzems

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
21.02.00   Vides aizsardzības projekti

Valsts budžeta finansiālā bilance

11



Uzturēšanas izdevumi 4 090 645 -150 000 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 3 260 645 -150 000 0 0
Subsīdijas un dotācijas 3 260 645 -150 000 0 0
21.13.00 Nozares vides projekti 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 311 759 -150 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 311 759 -150 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 311 759 -150 000 0 0
Izdevumi – kopā 1 311 759 -150 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 266 759 -150 000 0 0
Kārtējie izdevumi 1 266 759 -150 000 0 0
23.01.00 Valsts vides dienests 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 9 158 047 -294 336 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 112 377 -294 336 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 112 377 -294 336 0 0
Izdevumi – kopā 9 158 047 -294 336 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 445 529 -294 336 0 0
Kārtējie izdevumi 8 445 529 -294 336 0 0
23.02.00 Vides pārraudzības valsts birojs 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 542 234 -15 210 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 518 187 -15 210 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 518 187 -15 210 0 0
Izdevumi – kopā 542 234 -15 210 0 0
Uzturēšanas izdevumi 540 724 -15 210 0 0
Kārtējie izdevumi 540 724 -15 210 0 0
24.05.00Zinātniskā institūta "Nacionālais botāniskais 
dārzs" valsts funkciju nodrošinājums 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 418 900 -84 250 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 418 900 -84 250 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 418 900 -84 250 0 0
Izdevumi – kopā 1 418 900 -84 250 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 266 261 -84 250 0 0
Kārtējie izdevumi 0 0 0 0

24.06.00 Latvijas Dabas muzeja darbības nodrošināšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 1 269 975 -29 274 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 089 240 -29 274 0 0

12



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 089 240 -29 274 0 0
Izdevumi – kopā 1 269 975 -29 274 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 239 643 -29 274 0 0
Kārtējie izdevumi 1 239 643 -29 274 0 0
24.08.00 Nacionālo parku darbības nodrošināšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 6 899 270 -84 023 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 533 794 -84 023 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 533 794 -84 023 0 0
Izdevumi – kopā 6 899 270 -84 023 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6 553 888 -84 023 0 0
Kārtējie izdevumi 5 656 424 -84 023 0 0

28.00.00 Meteoroloģija un bīstamo atkritumu pārvaldība 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 5 247 938 -250 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 247 938 -250 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5 247 938 -250 000 0 0
Izdevumi – kopā 5 247 938 -250 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5 247 938 -250 000 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 4 760 363 -250 000 0 0
31.00.00 Atbalsts plānošanas reģioniem 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 561 056 -900 000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 561 056 -900 000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 561 056 -900 000 0 0
Izdevumi – kopā 2 561 056 -900 000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 474 910 -900 000 0 0
Kārtējie izdevumi 0 0 0 0

32.00.00 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 8 128 770 -112 561 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 108 670 -112 561 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 108 670 -112 561 0 0
Izdevumi – kopā 8 128 770 -112 561 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6 350 873 -112 561 0 0
Kārtējie izdevumi 6 347 916 -112 561 0 0
97.00.00 Nozaru vadība un politikas plānošana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 9 394 358 -480 346 0 0

13



Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 394 358 -480 346 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 394 358 -480 346 0 0
Izdevumi – kopā 9 394 358 -480 346 0 0
Uzturēšanas izdevumi 9 200 889 -480 346 0 0
Kārtējie izdevumi 9 200 704 -480 346 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 7 482 977 -410 750 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 410 750
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 482 977 -410 750 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7 482 977 -410 750 0 0
Izdevumi – kopā 7 482 977 -410 750 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7 396 544 -410 750 0 0
Kārtējie izdevumi 7 394 015 -410 750 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 3 227 610 -254 712 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 254 712
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 227 610 -254 712 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 227 610 -254 712 0 0
Izdevumi – kopā 3 227 610 -254 712 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 964 719 -254 712 0 0
Kārtējie izdevumi 2 963 719 -254 712 0 0

Neatbalstīt

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

15     Deputāts A.Gobzems
30. Satversmes tiesa
01.00.00   Tiesa

Valsts budžeta finansiālā bilance

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

16     Deputāts A.Gobzems

01.00.00   Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes darbības nodrošināšana

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )      

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

14     Deputāts A.Gobzems
24. Valsts kontrole
01.00.00   Valsts kontrole

Valsts budžeta finansiālā bilance

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )       

46. Sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi Valsts budžeta finansiālā bilance

14



Resursi izdevumu segšanai 603 959 -603 959 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 2 035 331
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 603 959 -603 959 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 603 959 -603 959 0 0
Izdevumi – kopā 603 959 -603 959 0 0
Uzturēšanas izdevumi 597 359 -603 959 0 0
Kārtējie izdevumi 597 359 -603 959 0 0

02.00.00 Sabiedriskā pasūtījuma īstenošana Latvijas Radio 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 12 692 193 -649 923 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 692 193 -649 923 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12 692 193 -649 923 0 0
Izdevumi – kopā 12 692 193 -649 923 0 0
Uzturēšanas izdevumi 12 692 193 -649 923 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 12 692 193 -649 923 0 0
03.00.00 Sabiedriskā pasūtījuma īstenošana Latvijas 
Televīzijā 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 24 455 622 -781 449 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 455 622 -781 449 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 455 622 -781 449 0 0
Izdevumi – kopā 24 455 622 -781 449 0 0
Uzturēšanas izdevumi 24 455 622 -781 449 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 24 455 622 -781 449 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 1 614 858 -534 008 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 856 858
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 609 132 -534 008 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 609 132 -534 008 0 0
Izdevumi – kopā 1 614 858 -534 008 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1 610 435 -534 008 0 0
Kārtējie izdevumi 1 106 835 -534 008 0 0

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, . No tiem atbalstīti: 

17     Deputāts A.Gobzems
47. Radio un televīzijas regulators
01.00.00   Nozares vadība

Valsts budžeta finansiālā bilance

15



05.00.00 Galalietotājiem bez maksas izplatāmo 
programmu sarakstā iekļauto televīzijas programmu 
izplatīšana 0 0 0 0
Resursi izdevumu segšanai 2 122 850 -322 850 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 122 850 -322 850 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 122 850 -322 850 0 0
Izdevumi – kopā 2 122 850 -322 850 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2 122 850 -322 850 0 0
Kārtējie izdevumi 2 122 850 -322 850 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 3 546 800 -3 546 800 Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -1 793 335 456 3 546 800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 800 -3 546 800 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 546 800 -3 546 800 0 0
Izdevumi – kopā 3 546 800 -3 546 800 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3 546 800 -3 546 800 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 3 546 800 -3 546 800 0 0
Subsīdijas un dotācijas 3 546 800 -3 546 800 0 0

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -80 000 Resursi izdevumu segšanai 2 638 735 80 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -80 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 638 735 80 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -80 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 638 735 80 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -80 000 Izdevumi – kopā 2 638 735 80 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -80 000 Uzturēšanas izdevumi 2 621 824 80 000

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 01.00.00   Sabiedrības integrācijas fonda vadība

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai)       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, . No tiem atbalstīti: 

19     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 08. Sabiedrības integrācijas fonds

(Finansējums novirzāms deficīta mazināšanai )       

Citi priekšlikumi: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, . No tiem atbalstīti: 

18     Deputāts A.Gobzems

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
11.00.00   Demogrāfijas pasākumi

Valsts budžeta finansiālā bilance

16



Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -80 000 Kārtējie izdevumi 1 802 756 80 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -80 000 Preces un pakalpojumi 1 040 385 80 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -30 000 Resursi izdevumu segšanai 8 627 756 30 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -30 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 627 756 30 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -30 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 627 756 30 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -30 000 Izdevumi – kopā 8 627 756 30 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -30 000 Uzturēšanas izdevumi 8 529 356 30 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -30 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 47 530 30 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -30 000 Subsīdijas un dotācijas 47 530 30 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 Resursi izdevumu segšanai 8 627 756 10 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 627 756 10 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 627 756 10 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 Izdevumi – kopā 8 627 756 10 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 Uzturēšanas izdevumi 8 529 356 10 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 47 530 10 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 Subsīdijas un dotācijas 47 530 10 000

20     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

10. Aizsardzības ministrija
34.00.00   Jaunsardzes centrs

       (Naudas līdzekļi piešķirami SIF aktivitātēm:Metodisko materiālu izstrādei, brīvprātīgā darba apmācības un brīvprātīgā darba veicināšanas aktivitātēm. )

21     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

10. Aizsardzības ministrija
34.00.00   Jaunsardzes centrs

       (Palielināt finansējumu valsts budžeta programmai 34.00.00, piešķirot dotāciju Latvijas Nacionālo karavīru biedrībai  pamatdarbības nodrošināšanai )
Citi priekšlikumi: 21, . No tiem atbalstīti: 

       (Palielināt finansējumu valsts budžeta programmai 34.00.00, piešķirot dotāciju Latviešu virsnieku apvienībai 100gades pasākumu organizēšanai)
Citi priekšlikumi: 20, . No tiem atbalstīti: 

22     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

17



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 8 648 468 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 117 249 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 117 249 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 8 648 468 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 8 574 468 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 793 772 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 793 772 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 Resursi izdevumu segšanai 8 648 468 10 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 117 249 10 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 117 249 10 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 Izdevumi – kopā 8 648 468 10 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 Uzturēšanas izdevumi 8 574 468 10 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 793 772 10 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 Subsīdijas un dotācijas 793 772 10 000

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Ekonomikas ministrijas budžeta apakšprogrammu 28.00.00 "Ārējās 
ekonomiskās politikas ieviešana", lai rastu finansiālu atbalstu nodibinājumam "TechChill" atbalstam konferences "TechChill 2022" organizēšanā (investoru auditorijas piesaistei). 
Nodibinājums "TechChill" ik gadu rīko konferenci, kas apvieno vairāk kā 2000 starptautisku viesu, ar mērķi veicināt jaunuzņēmumu nozares ekonomisko attīstību. )
Citi priekšlikumi: 22, 24, 25, . No tiem atbalstīti: 

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
12. Ekonomikas ministrija
28.00.00   Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Ekonomikas ministrijas budžeta apakšprogrammu 28.00.00 "Ārējās 
ekonomiskās politikas ieviešana", lai rastu finansiālu atbalstu Latvijas Jaunuzņēmumu asociācijas aktivitātei "Statistikas un datu vākšana par jaunuzņēmumiem / jaunuzņēmumu datubāzes 
attīstība un uzturēšana", kas stiprinās Latvijas jaunuzņēmumu ekosistēmu. Resursi ir nepieciešami datubāzes attīstībai un datubāzes uzturēšanai. Datubāze palīdzēs gan valsts pārvaldei 
iegūt informāciju par Latvijas jaunuzņēmumiem, gan investoru piesaistei, gan arī darbā ar medijiem un Latvijas jaunuzņēmumu ekosistēmas tēla popularizēšanai. )
Citi priekšlikumi: 23, 24, 25, . No tiem atbalstīti: 

23     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

12. Ekonomikas ministrija
28.00.00   Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

24     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

18



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -15 000 Resursi izdevumu segšanai 8 648 468 15 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -15 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 117 249 15 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -15 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 117 249 15 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -15 000 Izdevumi – kopā 8 648 468 15 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -15 000 Uzturēšanas izdevumi 8 574 468 15 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -15 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 793 772 15 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -15 000 Subsīdijas un dotācijas 793 772 15 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -15 000 Resursi izdevumu segšanai 8 648 468 15 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -15 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 117 249 15 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -15 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 117 249 15 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -15 000 Izdevumi – kopā 8 648 468 15 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -15 000 Uzturēšanas izdevumi 8 574 468 15 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -15 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 793 772 15 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -15 000 Subsīdijas un dotācijas 793 772 15 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 -3 000 000 Resursi izdevumu segšanai 166 873 862 3 000 000

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Ekonomikas ministrijas budžeta apakšprogrammu 28.00.00 "Ārējās 
ekonomiskās politikas ieviešana", lai rastu finansiālu atbalstu biedrības "Latvijas Biznesa Eņģeļu Tīkls" darbības nodrošināšanai. Biedrības mērķis ir paplašināt un attīstīt investoru tīklu 
Latvijā un atbalstīt jaunus un perspektīvus projektus. Biedrība to realizē, organizējot investīciju sesijas, kurās satiekas investori un jaunuzņēmēji, tādejādi veicinot jaunuzņēmumu attīstību 
un investoru piesaisti. )
Citi priekšlikumi: 22, 23, 24, . No tiem atbalstīti: 

26     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

14. Iekšlietu ministrija

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
12. Ekonomikas ministrija
28.00.00   Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana

06.01.00   Valsts policija

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Ekonomikas ministrijas budžeta apakšprogrammu 28.00.00 "Ārējās 
ekonomiskās politikas ieviešana", lai rastu finansiālu atbalstu nodibinājumam "TechHub Riga" mentoru programmai jaunuzņēmējiem. Nodibinājuma "TechHub Riga" mērķis ir attīstīt 
jaunuzņēmumu vidi Latvijā un palīdzēt par to izglītot sabiedrību. 2022. gadā nodibinājums "TechHub Riga" kā vienu no galvenajām jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstīšanas aktivitātēm 
plāno īstenot mentoru programmu jaunuzņēmējiem.)
Citi priekšlikumi: 22, 23, 25, . No tiem atbalstīti: 

25     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

12. Ekonomikas ministrija
28.00.00   Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

19



Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 -3 000 000
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 1 260 130 3 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 -3 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165 613 732 3 000 000

Izdevumi – kopā 62 882 299 -3 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 165 613 732 3 000 000

Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 -3 000 000 Izdevumi – kopā 166 873 862 3 000 000
Atlīdzība 32 702 575 -3 000 000 Uzturēšanas izdevumi 163 972 863 3 000 000

0 0 Atlīdzība 133 797 470 3 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 41 099 018 -3 000 000 Resursi izdevumu segšanai 75 091 172 3 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 099 018 -3 000 000
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 43 947 3 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41 099 018 -3 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 047 225 3 000 000

Izdevumi – kopā 41 099 018 -3 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 75 047 225 3 000 000

Uzturēšanas izdevumi 41 099 018 -3 000 000 Izdevumi – kopā 75 091 172 3 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 41 051 197 -3 000 000 Uzturēšanas izdevumi 58 355 176 3 000 000
Subsīdijas un dotācijas 40 949 173 -3 000 000 Atlīdzība 55 064 369 3 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 41 099 018 -314 671 Resursi izdevumu segšanai 61 512 245 314 671

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 099 018 -314 671
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 267 008 314 671

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41 099 018 -314 671 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61 245 237 314 671

(Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā 21.00.00 Kultūras mantojums paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 3 000 000 EUR  uz Iekšlietu ministrijas budžetu (06.01.00 
03.110 Valsts policija) atlīdzību nodrošināšanai, lai nodrošinātu Valsts policijas darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu. )       

27     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija

19.07.00   Mākslas un literatūra

14. Iekšlietu ministrija

07.00.00   Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība

(Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā "19.07.00 Mākslas un literatūra" paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 3 000 000 EUR  uz Iekšlietu ministrijas budžetu 
(07.00.00 03.200 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība) atlīdzību nodrošināšanai, lai nodrošinātu Valsts glābšanas un ugunsdzēsības darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu, tai 
skaitā, 1 000 000 EUR novirzīt brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības (BUB) darbības nodrošināšanai (atalgojums, materiāltehniskā bāze) )       

28     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija
19.07.00   Mākslas un literatūra

14. Iekšlietu ministrija
10.00.00   Valsts robežsardzes darbība

20



Izdevumi – kopā 41 099 018 -314 671
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 61 245 237 314 671

Uzturēšanas izdevumi 41 099 018 -314 671 Izdevumi – kopā 61 512 245 314 671
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 41 051 197 -314 671 Uzturēšanas izdevumi 58 972 849 314 671
Subsīdijas un dotācijas 40 949 173 -314 671 Atlīdzība 51 651 984 314 671

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 -768 880 Resursi izdevumu segšanai 61 512 245 768 880

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 -768 880
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 267 008 768 880

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 -768 880 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61 245 237 768 880

Izdevumi – kopā 62 882 299 -768 880
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 61 245 237 768 880

Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 -768 880 Izdevumi – kopā 61 512 245 768 880
Atlīdzība 32 702 575 -768 880 Uzturēšanas izdevumi 58 972 849 768 880

0 0 Atlīdzība 51 651 984 768 880

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 63 455 924 -599 796 Resursi izdevumu segšanai 19 895 939 599 796

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 814 435 -599 796
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 439 443 599 796

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 62 814 435 -599 796 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 456 496 599 796

Izdevumi – kopā 63 455 924 -599 796
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19 456 496 599 796

Uzturēšanas izdevumi 62 841 849 -599 796 Izdevumi – kopā 19 895 939 599 796
Atlīdzība 23 330 761 -599 796 Uzturēšanas izdevumi 19 103 714 599 796

0 0 Atlīdzība 9 440 886 599 796
(Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā 20.00.00 Kultūrizglītība paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 599 796 EUR  uz Iekšlietu ministrijas budžetu (11.00.00 03.130 
Pilsonības un migrācijas lietas) atlīdzību nodrošināšanai, lai nodrošinātu Valsts policijas darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu. )      

Citi priekšlikumi: 28, . No tiem atbalstīti: 

30     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija
20.00.00   Kultūrizglītība

14. Iekšlietu ministrija
11.00.00   Pilsonības un migrācijas lietas

(Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā "19.07.00 Mākslas un literatūra" paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 314 671 EUR  uz Iekšlietu ministrijas budžetu (10.00.00 
03.120 Valsts robežsardzes darbība) atlīdzību nodrošināšanai, lai nodrošinātu Valsts robežsardzes darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu. )      
Citi priekšlikumi: 29, . No tiem atbalstīti: 

29     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

14. Iekšlietu ministrija
10.00.00   Valsts robežsardzes darbība

( Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā 21.00.00 Kultūras mantojums paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 768 880 EUR  uz Iekšlietu ministrijas budžetu (10.00.00 
03.120 Valsts robežsardzes darbība) atlīdzību nodrošināšanai, lai nodrošinātu Valsts robežsardzes darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu.)      

21



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 3 441 343 -155 979 Resursi izdevumu segšanai 50 893 275 155 979

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 441 343 -155 979
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 1 744 214 155 979

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 441 343 -155 979 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 149 061 155 979

Izdevumi – kopā 3 441 343 -155 979
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49 149 061 155 979

Uzturēšanas izdevumi 3 422 621 -155 979 Izdevumi – kopā 50 893 275 155 979
Atlīdzība 2 850 206 -155 979 Uzturēšanas izdevumi 35 105 747 155 979

0 0 Atlīdzība 5 892 431 155 979

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 16 148 590 -2 083 846 Resursi izdevumu segšanai 29 388 456 2 083 846
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 148 590 -2 083 846 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 370 243 2 083 846
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16 148 590 -2 083 846

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29 370 243 2 083 846

Izdevumi – kopā 16 148 590 -2 083 846 Izdevumi – kopā 29 388 456 2 083 846
Uzturēšanas izdevumi 16 033 525 -2 083 846 Uzturēšanas izdevumi 24 897 745 2 083 846

Kārtējie izdevumi 15 654 925 -2 083 846
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 10 035 650 2 083 846

Atlīdzība 12 614 017 -2 083 846 0 0

Neatbalstīt

31     Deputāti E.Papule, Ē.Pucens
22. Kultūras ministrija

97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

14. Iekšlietu ministrija

40.00.00   Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums

(Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžetā  programmā 97.00.00 Nozares vadība un politikas plānošana paredzētajiem līdzekļiem atlīdzībām 155 979 EUR  uz Iekšlietu ministrijas 
budžetu (40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums) atlīdzību nodrošināšanai, lai palielinātu Iekšlietu sistēmas iestāžu darbības nodrošinājumā iesaistīto 
darbiniekiem konkurētspējīgu atalgojumu. )      

32     Deputāti  E.Papule, K.Ģirģens,  Ē.Pucens, V.Dombrovskis
13. Finanšu ministrija
97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

15. Izglītības un zinātnes ministrija
01.00.00   Vispārējā izglītība

      (Pārdalīt Finanšu ministrijas finansējumu programmai 97.00.00 "Nozaru vadība un politikas plānošana", lai nodrošinātu papildu finansējumu mācītspēku atbalsta personālam - 
logopēdiem (20% pieaugums no min. likmes) papildus finansējums 1 238 234 euro gadā (8 mēneši) un psihologiem (30% pieaugums no min. likmes)845 612 euro gadā (8 mēneši). )
Citi priekšlikumi: 33, 34, 35, . No tiem atbalstīti: 

33     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

15. Izglītības un zinātnes ministrija
01.00.00   Vispārējā izglītība

22



Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 22 000 000 Resursi izdevumu segšanai 29 388 456 22 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 370 243 22 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29 370 243 22 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 29 388 456 22 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 24 897 745 22 000 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 1 000 000 Resursi izdevumu segšanai 29 388 456 1 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 370 243 1 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29 370 243 1 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 29 388 456 1 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 24 897 745 1 000 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 500 000 Resursi izdevumu segšanai 29 388 456 500 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 370 243 500 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29 370 243 500 000

0 0 Izdevumi – kopā 29 388 456 500 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 24 897 745 500 000

36     Deputāti  K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens, V.Dombrovskis

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Finansējums, lai katrai izglītības iestādei nepieciešamā apjomā nodrošinātu Valsts mērķdotācijas paredzēto finansējumu digitālo mācību 
līdzekļu platformu, kurās ir iekļauts izglītības procesa īstenošanai nepieciešamais saturs un tā dažādas apguves iespējas, piemēram, soma.lv un uzdevumi.lv abonēšanai, lai izglītojamajiem 
un pedagogiem būtu pieejami visi nepieciešamie resursi kvalitatīva un mūsdienīga izglītības procesa īstenošanai, jo pašvaldību iespējas ir atšķirīgas šādu platformu abonēšanas 
nodrošināšanai izglītības iestādēs)
Citi priekšlikumi: 32, 33, 35, . No tiem atbalstīti: 

35     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

15. Izglītības un zinātnes ministrija
01.00.00   Vispārējā izglītība

Citi priekšlikumi: 32, 33, 34, . No tiem atbalstīti: 

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Pedagogu, tostarp augstskolu mācībspēku darba samaksas paaugstināšanai, atbilstoši Izglītības attīstības pamatnostādnēm 2021.–2027. 
gadam „Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai” 1.3. rezultatīvā rādītāja “Pedagogu un augstākās izglītības institūciju akadēmiskā personāla vidējās bruto darba samaksas sabiedriskajā 
sektorā attiecība pret vidējo bruto darba samaksu sabiedriskajā sektorā – pedagogiem pret strādājošajiem ar vismaz bakalaura grādu, akadēmiskajam personālam ‒ attiecībā pret 
strādājošajiem ar doktora grādu” sasniegšanai )
Citi priekšlikumi: 32, 34, 35, . No tiem atbalstīti: 

34     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

15. Izglītības un zinātnes ministrija
01.00.00   Vispārējā izglītība

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Sociālā atbalsta programma pedagogiem, kuri zaudē darbu skolu tīkla optimizācijas rezultātā, kā arī paplašināt attiecīgās programmas 
saņēmēju loku)

23



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 380 783 934 -12 500 000 Resursi izdevumu segšanai 9 840 708 12 500 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 011 300 -12 500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 840 708 12 500 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 372 011 300 -12 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 840 708 12 500 000

Izdevumi – kopā 380 783 934 -12 500 000 Izdevumi – kopā 9 840 708 12 500 000
Kapitālie izdevumi 171 475 269 -12 500 000 Uzturēšanas izdevumi 9 840 708 12 500 000

Pamatkapitāla veidošana 171 475 269 -12 500 000
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 9 840 708 12 500 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 9 840 708 12 500 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 9 840 708 12 500 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 2 638 735 -450 000 Resursi izdevumu segšanai 398 632 450 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 638 735 -450 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 398 632 450 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 638 735 -450 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 398 632 450 000

Izdevumi – kopā 2 638 735 -450 000 Izdevumi – kopā 398 632 450 000
Uzturēšanas izdevumi 2 621 824 -450 000 Uzturēšanas izdevumi 398 632 450 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 146 942 450 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 146 942 450 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 146 942 450 000

Neatbalstīt

01.08.00   Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi

Citi priekšlikumi: 38, 39, . No tiem atbalstīti: 

22.12.00   Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana 01.07.00   Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.,2.,3. un 4. klases izglītojamiem

01.00.00   Sabiedrības integrācijas fonda vadība

38     Deputāts A.Gobzems
10. Aizsardzības ministrija 15. Izglītības un zinātnes ministrija

10. Aizsardzības ministrija 15. Izglītības un zinātnes ministrija

       (Pārdalīt finansējumu no Aizsardzības ministrijas programmas 22.12.00 "Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana" līdzekļus 1.-4. klašu brīvpusdienu nodrošināšanai, kas, atbilstoši 
Veselības ministrijas pamatnostādnēm aprēķināts uz 22.3 milj. eiro gadā, bet piešķirti tikai 9,8 milj. eiro.)

37     Frakcija "Neatkarīgie"
08. Sabiedrības integrācijas fonds 15. Izglītības un zinātnes ministrija

      (Priekšlikums paredz nodrošināt vispārējās izglītības iestādēs atbalsta personālu - acu ārstu, fizioterapeitu un psihologu (t.sk. informatīvie materiāli), lai mazinātu bērniem ilgstošo 
radīto Covid-19 seku ietekmi. )

24



Resursi izdevumu segšanai 380 783 934 -10 000 000 Resursi izdevumu segšanai 398 632 10 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 011 300 -10 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 398 632 10 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 372 011 300 -10 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 398 632 10 000 000

Izdevumi – kopā 380 783 934 -10 000 000 Izdevumi – kopā 398 632 10 000 000
Uzturēšanas izdevumi 209 308 665 -10 000 000 Uzturēšanas izdevumi 398 632 10 000 000

Kārtējie izdevumi 205 171 461 -10 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 160 000 10 000 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 160 000 10 000 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -5 000 Resursi izdevumu segšanai 398 632 5 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -5 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 398 632 5 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -5 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 398 632 5 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -5 000 Izdevumi – kopā 398 632 5 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -5 000 Uzturēšanas izdevumi 398 632 5 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -5 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 160 000 5 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -5 000 Subsīdijas un dotācijas 160 000 5 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -88 000 Resursi izdevumu segšanai 90 923 844 88 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -88 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 490 117 88 000

39     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 15. Izglītības un zinātnes ministrija

22.12.00   Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana 01.08.00   Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 02.01.00   Profesionālās izglītības programmu īstenošana

Citi priekšlikumi: 37, 38, . No tiem atbalstīti: 

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 01.08.00   Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi

       (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 01.08.00 Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi, piešķirot dotāciju biedrībai " Draudzīgais aicinājums" pasākuma "Gada Skolotājs" 
organizēšanai)

40     Deputāti A.Zakatistovs, I.Indriksone, A.Latkovskis, J.Jurašs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 15. Izglītības un zinātnes ministrija

      (Finansējums pārdalāms Aizsardzības ministrijas apakšprogrammas 22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana uz Izglītības un  zinātnes ministrijas apakšprogrammu 01.08.00 
Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi ar jaunu aktivitāti -  pedagogu palīgu amatu izveidi, lai uzlabotu izglītības kvalitāti. Finansējums plānots no 2022.gada 1.septembra un  tā 
sadalījumu nosakot  ar MK noteikumiem. )
Citi priekšlikumi: 37, 39, . No tiem atbalstīti: 

25



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -88 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 87 490 117 88 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -88 000 Izdevumi – kopā 87 052 862 88 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -88 000 Kapitālie izdevumi 6 798 353 88 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -88 000 Pamatkapitāla veidošana 6 798 353 88 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -88 000 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 380 783 934 -34 000 000 Resursi izdevumu segšanai 82 630 081 34 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 011 300 -34 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81 609 511 34 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 372 011 300 -34 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81 609 511 34 000 000

Izdevumi – kopā 380 783 934 -34 000 000 Izdevumi – kopā 81 459 634 34 000 000
Kapitālie izdevumi 171 475 269 -34 000 000 Uzturēšanas izdevumi 81 332 536 34 000 000
Pamatkapitāla veidošana 171 475 269 -34 000 000 0 0

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 10 000 000 Resursi izdevumu segšanai 82 630 081 10 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81 609 511 10 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81 609 511 10 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 81 459 634 10 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 81 332 536 10 000 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 72 918 990 10 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 72 918 990 10 000 000

       (Daugavpils būvniecības tehnikuma izglītības programmas īstenošanas vietas  “Višķi” materiāltehniskās bāzes uzlabošanai mūsdienīgas mācību vides un kvalitatīvas profesionālās 
izglītības nodrošināšanai )

41     Deputāti V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule,  Ē.Pucens
10. Aizsardzības ministrija
22.12.00   Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana

15. Izglītības un zinātnes ministrija
03.00.00   Augstākā izglītība

       (Pārdalīt finansējumu no Aizsardzības ministrijas programmas 22.12.00 "Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana" uz Izglītības ministrijas programmu 03.00.00 "Augstākā izglītība" 
izglītības attīstības finansēšanai.)
Citi priekšlikumi: 42, . No tiem atbalstīti: 

42     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

15. Izglītības un zinātnes ministrija
03.00.00   Augstākā izglītība

26



0 0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 72 918 990 10 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 7 636 818 -905 000 Resursi izdevumu segšanai 56 369 145 905 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 623 599 -905 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 369 145 905 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7 623 599 -905 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 56 369 145 905 000

Izdevumi – kopā 7 636 818 -905 000 Izdevumi – kopā 56 369 145 905 000
Uzturēšanas izdevumi 6 969 845 -905 000 Uzturēšanas izdevumi 56 369 145 905 000

Kārtējie izdevumi 6 927 155 -905 000
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 56 306 699 905 000

Atlīdzība 5 271 753 -905 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 56 306 699 905 000

0 0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 56 306 699 905 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 1 000 000 Resursi izdevumu segšanai 56 369 145 1 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 369 145 1 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 56 369 145 1 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 56 369 145 1 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 56 369 145 1 000 000

Citi priekšlikumi: 41, . No tiem atbalstīti: 

01.00.00   Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika 03.01.00   Augstskolas

       (Papildu finansējums no Ministru kabineta programmas 01.00.00 "Valsts pārvaldes efektivitātes un kapacitātes stiprināšana un IKT, materiāli tehniskās bāzes kapacitātes stiprināšana" 
augstskolu asistenta amata zemākās darba algas likmes pielīdzināšanai vispārējās izglītības pedagogu zemākai darba algas likmei, kas šobrīd ir 830 eiro. Tam nepieciešami 905 tūkst. eiro. 
)

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas )      (Finansējums ikgadējā finansējuma pieaugumam augstākajai izglītībai un zinātniskajai darbībai, jo jau 2003.gadā ES dalībvalstis, ieskaitot 
Latviju, izveidoja vienotu Eiropas pētniecības telpu, kurā vienojās pētniecībā un attīstībā  ieguldīt vismaz 3% no IKP )

43     Deputāti   K.Ģirģens, E.Papule,  V.Dombrovskis, Ē.Pucens
03. Ministru kabinets 15. Izglītības un zinātnes ministrija

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi 15. Izglītības un zinātnes ministrija

Citi priekšlikumi: 44, . No tiem atbalstīti: 

44     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

Nodokļu ieņēmumi 03.01.00   Augstskolas

27



0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 56 306 699 1 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 56 306 699 1 000 000

0 0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 56 306 699 1 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 24 988 092 -536 000 Resursi izdevumu segšanai 3 622 080 536 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 782 892 -536 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 622 080 536 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 782 892 -536 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 622 080 536 000

Izdevumi – kopā 25 238 092 -536 000 Izdevumi – kopā 3 622 080 536 000
Kapitālie izdevumi 2 217 605 -536 000 Uzturēšanas izdevumi 3 622 080 536 000
Pamatkapitāla veidošana 2 217 605 -536 000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 246 400 536 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -6 900 000 Resursi izdevumu segšanai 61 203 045 6 900 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -6 900 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 175 875 6 900 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -6 900 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60 175 875 6 900 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -6 900 000 Izdevumi – kopā 61 203 045 6 900 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -6 900 000 Uzturēšanas izdevumi 61 203 045 6 900 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -6 900 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 53 403 897 6 900 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

15. Izglītības un zinātnes ministrija
05.00.00   Zinātne

      (Pārdalīt finansējumu no Saeimas programmas 01.00.00 "Saeimas darbības nodrošināšana" lai palielinātu Izglītības un zinātnes ministrijas budžetu apakšprogrammā 03.06.00 "Sociālo 
stipendiju fonds "Studētgods"",  lai nodrošinātu stipendijas augstākās izglītības studentiem ar invaliditāti kopš bērnības un studentiem - bāreņiem, 160 euro apmērā (10 mēneši gadā vidēji 
335 personas). )

46     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas )      ( Augstskolu asistenta amata zemākās darba algas likmes pielīdzināšanai vispārējās izglītības pedagogu zemākai darba algas likmei)
Citi priekšlikumi: 43, . No tiem atbalstīti: 

45     Deputāti  K.Ģirģens, E.Papule,  V.Dombrovskis, Ē.Pucens
02. Saeima
01.00.00   Saeimas darbības nodrošināšana

15. Izglītības un zinātnes ministrija
03.06.00   Sociālo stipendiju fonds "Studētgods"

28



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -6 900 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 53 242 243 6 900 000

0 0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 53 242 243 6 900 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -1 000 000 Resursi izdevumu segšanai 61 203 045 1 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -1 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 175 875 1 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -1 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60 175 875 1 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -1 000 000 Izdevumi – kopā 61 203 045 1 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -1 000 000 Uzturēšanas izdevumi 61 203 045 1 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -1 000 000 0 0
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -1 000 000 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 380 783 934 -34 000 000 Resursi izdevumu segšanai 35 235 880 34 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 011 300 -34 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 235 880 34 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 372 011 300 -34 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 35 235 880 34 000 000

Izdevumi – kopā 380 783 934 -34 000 000 Izdevumi – kopā 35 235 880 34 000 000
Kapitālie izdevumi 171 475 269 -34 000 000 Uzturēšanas izdevumi 35 235 880 34 000 000

Pamatkapitāla veidošana 171 475 269 -34 000 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 31 350 000 34 000 000

22.12.00   Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
15. Izglītības un zinātnes ministrija
05.02.00   Zinātnes bāzes finansējums

      (Papildus finansējums zinātnei )
Citi priekšlikumi: 47, . No tiem atbalstīti: 

47     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

15. Izglītības un zinātnes ministrija
05.00.00   Zinātne

       (2008. gada krīzes apstākļos Latvijas Zinātņu akadēmijai tika atņemts finansējuma, jeb 1 miljonu eiro, tādējādi paralizējot akadēmijas darbību. Ir taču pagājuši 13 gadi, bet nekas nav 
atgriezts LZA. Minētajā finansējumā ietilpst arī emeritēto zinātnieku granti (pensijas), kas sastāda pusi no visas LZA piešķirtās summas.)
Citi priekšlikumi: 46, . No tiem atbalstīti: 

48     Deputāti V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
10. Aizsardzības ministrija

29



Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 7 300 000 Resursi izdevumu segšanai 3 900 714 7 300 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 873 544 7 300 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 873 544 7 300 000

0 0 Izdevumi – kopā 3 900 714 7 300 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 3 900 714 7 300 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 3 609 526 7 300 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -2 500 000 Resursi izdevumu segšanai 18 795 696 2 500 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -2 500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 795 696 2 500 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -2 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18 795 696 2 500 000

Izdevumi – kopā 6 783 340 -2 500 000 Izdevumi – kopā 18 795 696 2 500 000
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -2 500 000 Uzturēšanas izdevumi 18 795 696 2 500 000

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -2 500 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 16 883 564 2 500 000

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -2 500 000 0 0

Neatbalstīt

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Finansējums Valsts pētījumu programmām  no attiecīgās nozaru ministrijas atbilstoši Zinātniskās darbības likuma 35.panta 2.daļā 
noteiktajam)

50     Deputāti  K.Ģirģens, E.Papule,  V.Dombrovskis, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

15. Izglītības un zinātnes ministrija
09.19.00   Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

      (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas projekta 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana", lai pilnā apmērā tiktu nodrošināts finansējums valsts akreditēto 
profesionālās ievirzes izglītības sporta programmu īstenošanai, arī gadījumos, ja profesionālās ievirzes izglītības iestādē izglītojamo skaits ir palielinājies. )
Citi priekšlikumi: 51, . No tiem atbalstīti: 

51     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi 15. Izglītības un zinātnes ministrija

       (Pārdalīt nodrošinājumu ikgadējam finansējuma pieaugumam zinātniskajai darbībai, jo jau 2003.gadā ES dalībvalstis, ieskaitot Latviju, izveidoja vienotu Eiropas pētniecības telpu, kurā 
vienojās pētniecībā un attīstībā  ieguldīt vismaz 3% no IKP. Ja, teorētiski, šai summai būtu jāsasniedz 240 miljonus eiro, praktiski zinātnisko darbību nepieciešams palielināt par vismaz 10 
miljoniem eiro katru gadu, kamēr šī summa tiek sasniegta. )

49     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

15. Izglītības un zinātnes ministrija
05.12.00   Valsts pētījumu programmas

30



Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 2 500 000 Resursi izdevumu segšanai 18 795 696 2 500 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 795 696 2 500 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18 795 696 2 500 000

0 0 Izdevumi – kopā 18 795 696 2 500 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 18 795 696 2 500 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 16 883 564 2 500 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 16 883 564 2 500 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 16 883 564 2 500 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 43 450 898 -2 023 460 Resursi izdevumu segšanai 1 328 902 2 023 460
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 029 641 -2 023 460 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 328 902 2 023 460
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42 029 641 -2 023 460

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 328 902 2 023 460

Izdevumi – kopā 43 450 898 -2 023 460 Izdevumi – kopā 1 328 902 2 023 460
Uzturēšanas izdevumi 42 192 160 -2 023 460 Uzturēšanas izdevumi 1 328 902 2 023 460

Kārtējie izdevumi 42 116 673 -2 023 460
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 518 292 2 023 460

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 518 292 2 023 460

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 518 292 2 023 460

15. Izglītības un zinātnes ministrija
21.00.00   Jaunatnes politikas valsts programma

      (Priekšlikums paredz atteikties no plānotā izdevumu pieauguma ārlietu jomā, kas saistīts ar jaunu amata vietu veidošanu un novirzīt finansējumu bērnu un jauniešu sporta nodarbību 
pieejamības veicināšanai (inventārs, personāls) vispārējās izglītības iestādēs. )

09.19.00   Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas )      (Pilnā apmērā nodrošināt finansējumu valsts akreditēto profesionālās ievirzes izglītības sporta programmu īstenošanai, arī gadījumos, ja 
profesionālās ievirzes izglītības iestādē izglītojamo skaits ir palielinājies )
Citi priekšlikumi: 50, . No tiem atbalstīti: 

Nodokļu ieņēmumi

52     Frakcija "Neatkarīgie"
11. Ārlietu ministrija
01.04.00   Diplomātiskās misijas ārvalstīs

31



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -40 000 Resursi izdevumu segšanai 38 720 490 40 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -40 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 720 490 40 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -40 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 38 720 490 40 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -40 000 Izdevumi – kopā 38 720 490 40 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -40 000 Uzturēšanas izdevumi 38 720 490 40 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -40 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 38 720 490 40 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -40 000 Subsīdijas un dotācijas 38 720 490 40 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 0 Resursi izdevumu segšanai 38 720 490 0
Izdevumi – kopā 54 338 675 0 Izdevumi – kopā 38 720 490 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -5 000 000 Resursi izdevumu segšanai 53 776 945 5 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -5 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 776 945 5 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -5 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 53 776 945 5 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -5 000 000 Izdevumi – kopā 53 776 945 5 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -5 000 000 Uzturēšanas izdevumi 43 776 945 5 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -5 000 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 43 776 945 5 000 000

53     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

16. Zemkopības ministrija

21.01.00   Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai

       (Palielināt dotāciju 21.01.00. Vaslsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai  - biedrības " Latvijas Mazpulki " pamatdarbības nodrošināšanai )
Citi priekšlikumi: 54, . No tiem atbalstīti: 

54     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

16. Zemkopības ministrija

21.01.00   Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai

      (Lai nodrošinātu Lauku Attīstības Programmas finansējuma līmeni 2014-2020 perioda līmenī, ik gadu nepieciešams LAP līdzfinansējumu  paredzēt bāzes izdevumos )
Citi priekšlikumi: 53, . No tiem atbalstīti: 

55     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

17. Satiksmes ministrija

23.04.00   Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)

32



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -5 000 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 43 776 945 5 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 43 776 945 5 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -331 516 Resursi izdevumu segšanai 140 137 573 331 516
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -331 516 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 132 200 413 331 516
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -331 516

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 132 200 413 331 516

Izdevumi – kopā 6 783 340 -331 516 Izdevumi – kopā 140 137 573 331 516
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -331 516 Uzturēšanas izdevumi 133 338 709 331 516
Kārtējie izdevumi 6 219 945 -331 516 0 0
Preces un pakalpojumi 3 620 201 -331 516 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -11 122 130 Resursi izdevumu segšanai 140 137 573 11 122 130
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -11 122 130 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 132 200 413 11 122 130
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -11 122 130

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 132 200 413 11 122 130

Izdevumi – kopā 54 338 675 -11 122 130 Izdevumi – kopā 140 137 573 11 122 130
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -11 122 130 Uzturēšanas izdevumi 133 338 709 11 122 130

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -11 122 130

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 49 787 562 11 122 130

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -11 122 130
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 49 787 562 11 122 130

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 49 787 562 11 122 130

18. Labklājības ministrija

05.00.00   Valsts sociālie pakalpojumi

      

56     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

       (05.00.00  Valsts sociālie pakalpojumi. 
Sociālo un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu pilnveide personām ar dzirdes traucējumiem; bāzes finansējuma palielināšana. )
Citi priekšlikumi: 57, . No tiem atbalstīti: 

57     Zaļo un Zemnieku  savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija
05.00.00   Valsts sociālie pakalpojumi

Citi priekšlikumi: 56, . No tiem atbalstīti: 
      (GMI un mājokļa pabalsta izmaksai 30% apmērā)

33



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 42 492 373 -38 141 986 Resursi izdevumu segšanai 71 736 562 38 141 986
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 492 373 -38 141 986 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 736 562 38 141 986
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42 492 373 -38 141 986

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 71 736 562 38 141 986

Izdevumi – kopā 42 492 373 -38 141 986 Izdevumi – kopā 71 736 562 38 141 986
Uzturēšanas izdevumi 42 492 373 -38 141 986 Uzturēšanas izdevumi 71 736 562 38 141 986
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 42 492 373 -38 141 986 0 0
Subsīdijas un dotācijas 42 492 373 -38 141 986 0 0

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -270 000 Resursi izdevumu segšanai 71 736 562 270 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -270 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 736 562 270 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -270 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 71 736 562 270 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -270 000 Izdevumi – kopā 71 736 562 270 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -270 000 Uzturēšanas izdevumi 71 736 562 270 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -270 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 49 787 562 270 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -270 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 49 787 562 270 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 49 787 562 270 000

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 05.01.00   Sociālās rehabilitācijas valsts programmas

       ( Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Labklājības ministrijas apakšprogrammu 05.01.00 "Sociālās rehabilitācijas 
valsts programmas", lai sniegtu finansiālu atbalstu mērkdotācijas veidā Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai tehniskā projekta "Sanatorija kompleksa "Mežciems" Daugavas ielā 131, 
Daugavpilī, restaurācija un vēsturiskās teritorijas revitalizācija" izstrādei. )

59     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 18. Labklājības ministrija

Citi priekšlikumi: 59, 60, . No tiem atbalstīti: 

01.00.00   Apropriācijas rezerve 05.01.00   Sociālās rehabilitācijas valsts programmas

58     Deputāte R.Petraviča

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 18. Labklājības ministrija

( Priekšlikums paredz finansējuma palielinājumu, lai sākot ar 2022.gadu nodrošinātu atlīdzības palielinājumu 100% apmērā ilgstošas sociālās aprūpes institūciju darbiniekiem. )      

Citi priekšlikumi: 58, 60, . No tiem atbalstīti: 

34



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -300 000 Resursi izdevumu segšanai 71 736 562 300 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -300 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 736 562 300 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -300 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 71 736 562 300 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -300 000 Izdevumi – kopā 71 736 562 300 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -300 000 Uzturēšanas izdevumi 71 736 562 300 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -300 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 21 877 397 300 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -300 000 Subsīdijas un dotācijas 21 876 077 300 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -80 000 Resursi izdevumu segšanai 150 000 80 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -80 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 80 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -80 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 150 000 80 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -80 000 Izdevumi – kopā 150 000 80 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -80 000 Uzturēšanas izdevumi 150 000 80 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -80 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 150 000 80 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -80 000 Subsīdijas un dotācijas 150 000 80 000

Atbalstīt

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 18. Labklājības ministrija

       (Sarežģītu ortožu un sēd-sistēmu individuālai izgatavošanai bērniem ar kustības traucējumiem, 2022.gadā nepieciešams 300 000 eiro finansējums Tehnisko palīglīdzekļu centram. )
Citi priekšlikumi: 58, 59, . No tiem atbalstīti: 

61     Deputāti A.Čakša, A.Latkovskis, J.Pūce,  A.Judins, A.Ašeradens

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

      (Novirzīt papildus finansējumu 80 000 euro apmērā Labklājības ministrijas programmai 05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām - Biedrība "Centrs 
MARTA” juridiskās palīdzības nodrošināšanai no vardarbības cietušam sievietēm )
Citi priekšlikumi: 62, 63, 64, 65, . No tiem atbalstīti: 

62     Deputāti A.Latkovskis, J.Pūce, R.Dzintars, J.Jurašs, A.Čakša

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 18. Labklājības ministrija

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija

05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām

60     Deputāts A.Klementjevs

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 05.01.00   Sociālās rehabilitācijas valsts programmas

35



Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -70 000 Resursi izdevumu segšanai 150 000 70 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -70 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 70 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -70 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 150 000 70 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -70 000 Izdevumi – kopā 150 000 70 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -70 000 Uzturēšanas izdevumi 150 000 70 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -70 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 150 000 70 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -70 000 Subsīdijas un dotācijas 150 000 70 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 150 000 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 150 000 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 150 000 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 150 000 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 150 000 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 150 000 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 150 000 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 20 000

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām

      (Novirzīt  finansējumu 70 000 euro Labklājības ministrijas programmai  05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām -  Biedrībai "OPEN Radošais 
Centrs"13 patvēruma centru jauniešiem darbības nodrošināšanai un pārtikas pakām centru klientiem.)
Citi priekšlikumi: 61, 63, 64, 65, . No tiem atbalstīti: 

63     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija

05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 05.63.00 Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām, piešķirot dotāciju biedrībai "Cerību spārni"  - āra trenažieru 
laukuma izveidošanai sociālo pakalpojumu ietvaros personām ar garīga rakstura traucējumiem Spāres muižā, Amatas pagastā.)
Citi priekšlikumi: 61, 62, 64, 65, . No tiem atbalstīti: 

64     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija

05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām

36



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 150 000 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 150 000 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 150 000 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 150 000 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 150 000 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 150 000 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 150 000 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 150 000 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 150 000 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 150 000 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 150 000 20 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 28 076 471 -436 140 Resursi izdevumu segšanai 406 487 074 436 140
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 563 944 -436 140 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 406 487 074 436 140
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 563 944 -436 140

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 406 487 074 436 140

Izdevumi – kopā 28 709 643 -436 140 Izdevumi – kopā 406 487 074 436 140

Citi priekšlikumi: 61, 62, 63, 64, . No tiem atbalstīti: 

66     Deputāte R.Petraviča

05.63.00   Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām

( )      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 05.63.00 Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām, piešķirot dotāciju Latvijas Nedzirdīgo savienībai - tehnikas 
iegādei un bērnu pasaku un tematisko vārdnīcu videoversiju izveidei)

16. Zemkopības ministrija

21.02.00   Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

18. Labklājības ministrija

20.01.00   Valsts sociālie pabalsti

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 05.63.00 Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām, piešķirot dotāciju Latvijas Autisma apvienībai  aplikācijas 
izstrādei, kas palīdzētu vecākiem, pedagogiem, aprūpes personām u.c identificēt lielākās grūtību grupas izglītības iestādē un ārpus tām, izveidot plānu to novēršanai. Aplikācija palīdzēs 
stresa un trauksmes mazināšanā, kā arī uzvedības izaicinājumus un un vardarbības epizodes klasē, palīdzēs samazināt nodarbību kavējumu apjomu audzēkņiem ar autiskā spektra 
traucējumiem. Aplikācija paredzēta lietošanai skolas personālam, vecākiem vai arī pašiem jauniešiem. Mēs paredzam , ka šī aplikācija būs liels atbalsts skolās ārpus lielajām pilsētām, kur ir 
pieejams minimāls atbalsta personāla skaits.)
Citi priekšlikumi: 61, 62, 63, 65, . No tiem atbalstīti: 

65     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija

37



0 0 Uzturēšanas izdevumi 406 232 389 436 140

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -2 201 000 Resursi izdevumu segšanai 406 487 074 2 201 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -2 201 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 406 487 074 2 201 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -2 201 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 406 487 074 2 201 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -2 201 000 Izdevumi – kopā 406 487 074 2 201 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -2 201 000 Uzturēšanas izdevumi 406 232 389 2 201 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -2 201 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 404 560 534 2 201 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -2 201 000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 404 560 534 2 201 000

Neatbalstīt

Valsts budžeta finansiālā bilance -1 742 932 340 -8 384 353 Resursi izdevumu segšanai 406 487 074 8 384 353
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 406 487 074 8 384 353

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 406 487 074 8 384 353

0 0 Izdevumi – kopā 406 487 074 8 384 353
0 0 Uzturēšanas izdevumi 406 232 389 8 384 353

Neatbalstīt

       (Vienreizēja ģimenes valsts pabalsta saņemšanu 500 euro apmērā augstskolās studējošajiem, ja viņi nav sasnieguši 20 gadu vecumu un nav stājušies laulībā, tādējādi likvidējot 
nevienlīdzību kas tika paredzēta “Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumā” attiecībā uz vienreizēja ģimenes valsts pabalsta izmaksu kas paredzēja personām, kuras audzina 
bērnu, laikposmā no 2021. gada 1. marta līdz sakarā ar Covid-19 izplatību izsludinātās ārkārtējās situācijas beigām nodrošināt vienreizēju atbalstu 500 euro apmērā par katru bērnu.
Saskaņā ar labklājības ministrijas sniegto informāciju minētajai personu grupai atbilst 4 402 personas un vienreizēja pabalsta piešķiršanai nepieciešami 2 201 000 euro 2022.gadā. )
Citi priekšlikumi: 66, 68, . No tiem atbalstīti: 

68     Deputāte R.Petraviča
Valsts budžeta finansiālā bilance 18. Labklājības ministrija

20.01.00   Valsts sociālie pabalsti

(Priekšlikums paredz sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšanu pensiju apdrošināšanai 20% apmērā no bērna ar invaliditāti kopšanas pabalsta (313.43 euro) par nestrādājošām personām, 
kuras saņem bērna ar invaliditāti kopšanas pabalstu. )      
Citi priekšlikumi: 67, 68, . No tiem atbalstīti: 

67     Deputāte R.Ločmele

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija
20.01.00   Valsts sociālie pabalsti

(Priekšlikums paredz no 2022.gada vecuma pensiju indeksācijā piemērot 100% no apdrošināšanas iemaksu algu summas reālā pieauguma procentiem, t.i. nediferencējot pēc stāža 
(līdzšinēji 50% vispārējā gadījumā un 60-80% ar lielu apdrošināšanas iemaksu stāžu) )      
Citi priekšlikumi: 66, 67, . No tiem atbalstīti: 

69     Deputāte R.Petraviča
Valsts budžeta finansiālā bilance 18. Labklājības ministrija

38



Valsts budžeta finansiālā bilance -1 742 932 340 -6 934 865 Resursi izdevumu segšanai 152 161 460 6 934 865
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 161 460 6 934 865

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 152 161 460 6 934 865

0 0 Izdevumi – kopā 152 161 460 6 934 865
0 0 Uzturēšanas izdevumi 152 161 460 6 934 865

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 152 161 460 6 934 865

0 0
Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu 
transferti 152 161 460 6 934 865

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 152 161 460 6 934 865

Neatbalstīt

Valsts budžeta finansiālā bilance -1 742 932 340 -271 800 000 Resursi izdevumu segšanai 152 161 460 271 800 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 161 460 271 800 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 152 161 460 271 800 000

0 0 Izdevumi – kopā 152 161 460 271 800 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 152 161 460 271 800 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 152 161 460 271 800 000

0 0
Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu 
transferti 152 161 460 271 800 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 152 161 460 271 800 000

(Priekšlikums paredz pakāpenisku piemaksu piešķiršanas atjaunošanu laikā 2022. līdz 2040.gadam pie tām vecuma un invaliditātes pensijām, kas piešķirtas laikā no 2012. līdz 2039.gadam 
un, sākot ar 2040.gadu, visiem vecuma un invaliditātes pensijas saņēmējiem, par apdrošināšanas stāžu, kas uzkrāts līdz 1995.gada 31.decembrim, piešķirt piemaksu pie vecuma un 
invaliditātes pensijas. )      

Valsts budžeta finansiālā bilance 18. Labklājības ministrija

       ( Priekšlikums paredz 2022.gadā Latvijā dzīvojošiem senioriem, apgādnieku zaudējušām personām un personām ar invaliditāti piešķirt vienreizēju pabalstu 500 euro apmērā, lai 
mazinātu Covid-19 infekcijas izplatības un straujo energoresursu cenu pieauguma radīto negatīvo ietekmi.)

20.03.00   Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām

Citi priekšlikumi: 70, 71, . No tiem atbalstīti: 

70     Deputāte R.Petraviča

20.03.00   Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām

Citi priekšlikumi: 69, 71, . No tiem atbalstīti: 

71     Deputāts A.Klementjevs

39



Neatbalstīt

0 0 Resursi izdevumu segšanai 152 161 460 0
0 0 Izdevumi – kopā 152 161 460 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -126 720 Resursi izdevumu segšanai 8 715 121 126 720
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -126 720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 715 121 126 720
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -126 720

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 715 121 126 720

Izdevumi – kopā 54 338 675 -126 720 Izdevumi – kopā 8 715 121 126 720
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -126 720 0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -126 720 0 0
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -126 720 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -898 000 Resursi izdevumu segšanai 8 715 121 898 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -898 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 715 121 898 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -898 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 715 121 898 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -898 000 Izdevumi – kopā 8 715 121 898 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -898 000 Uzturēšanas izdevumi 7 058 625 898 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -898 000

Subsīdijas, dotācijas. Sociālie maksājumi un 
kompensācijas 0 898 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -898 000 Subsīdijas un dotācijas 0 898 000

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
18. Labklājības ministrija
97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

(Priekšlikums paredz attīstīt ģimenes asistenta pakalpojumu, kā vienu no pašvaldībām pieejamiem standarta atbalsta veidiem un sniegtu atbalstu pašvaldībām turpināt un paplašināt šī 
pakalpojuma nodrošināšanu. )      
Citi priekšlikumi: 73, . No tiem atbalstīti: 

73     Deputāte R.Ločmele

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

Valsts budžeta finansiālā bilance 18. Labklājības ministrija

20.03.00   Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām

( )      (Piemaksu piešķiršana provizoriski aptvertu aptuveni 19 569 vecuma pensiju un 5 561 invaliditātes saņēmējus 2023.gadā, 32 718 vecuma pensiju un 8 538 invaliditātes saņēmējus 
2024.gadā, un 59 272 vecuma pensiju un 15 542 invaliditātes saņēmējus 2025.gadā. Savukārt papildus nepieciešamais valsts budžeta finansējums 2023.gadā aprēķināts 7 079 329euro, 
t.sk. 23595 euro VSAA IT izmaksām, 2024.gadā - 11 780 973 euro, 2025.gadā un turpmākajos gados - 21 734 713euro. )
Citi priekšlikumi: 69, 70, . No tiem atbalstīti: 

72     Deputāte R.Petraviča

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

18. Labklājības ministrija
97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

40



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -25 000 Resursi izdevumu segšanai 38 000 25 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -25 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 000 25 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -25 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 38 000 25 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -25 000 Izdevumi – kopā 38 000 25 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -25 000 Uzturēšanas izdevumi 38 000 25 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -25 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 38 000 25 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -25 000 Subsīdijas un dotācijas 38 000 25 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -40 000 Resursi izdevumu segšanai 84 800 40 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -40 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 800 40 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -40 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 84 800 40 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -40 000 Izdevumi – kopā 84 800 40 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -40 000 Uzturēšanas izdevumi 84 800 40 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -40 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 84 800 40 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -40 000 Subsīdijas un dotācijas 84 800 40 000

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

19. Tieslietu ministrija

09.05.00   Dotācijas reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem

      ( Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Tieslietu ministrijas budžeta apakšprogrammu 09.05.00 "Dotācijas 
reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem", lai rastu finansiālu atbalstu Lazdonas Svētās Trijādības Pareizticīgo draudzei Lazdonas (Madonas) Svētās Trijādības pareizticīgo 
baznīcas remontam.)
Citi priekšlikumi: 76, 77, 78, . No tiem atbalstīti: 

       (Atjaunot Labklājības ministrijas apakšprogrammu 05.04.00 Valsts sociālo pakalpojumu administrēšana, uzraudzība un kontrole, lai finansētu 898 000 euro apmērā merķdotāciju 
pašvaldībām nodrošināšanai, sociālo darbinieku, kas strādā ar ģimenēm un bērniem piemaksām, atvaļinājuma naudas un slimības naudas izmaksai proporcionāli piemaksas apmēram un 
darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. )
Citi priekšlikumi: 72, . No tiem atbalstīti: 

74     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

19. Tieslietu ministrija

09.03.00   Dotācija Latvijas Politiski represēto apvienībai

       (Palielināt finansējumu valsts budžeta programmai 09.03.00 " Dotācija Latvijas Politiski represēto apvienībai"  - pamatdarbības nodrošināšanai )

75     Deputāti J.Jurašs, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

41



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -30 000 Resursi izdevumu segšanai 84 800 30 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -30 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 800 30 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -30 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 84 800 30 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -30 000 Izdevumi – kopā 84 800 30 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -30 000 Uzturēšanas izdevumi 84 800 30 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -30 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 84 800 30 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -30 000 Subsīdijas un dotācijas 84 800 30 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -85 000 Resursi izdevumu segšanai 84 800 85 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -85 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 800 85 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -85 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 84 800 85 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -85 000 Izdevumi – kopā 84 800 85 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -85 000 Uzturēšanas izdevumi 84 800 85 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -85 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 84 800 85 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -85 000 Subsīdijas un dotācijas 84 800 85 000

Citi priekšlikumi: 75, 76, 78, . No tiem atbalstīti: 

78     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

Citi priekšlikumi: 75, 77, 78, . No tiem atbalstīti: 

77     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Tieslietu ministrijas budžeta apakšprogrammu 09.05.00 "Dotācijas 
reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem", lai rastu finansējumu mērķdotācijas veidā Balvu novada pašvaldībai nacionālo partizānu mītnes vietnes (pilsētiņas) Stompaku 
purvā atjaunošanai (vismaz divu nacionālo partizānu bunkuru atjaunošanai). )

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

19. Tieslietu ministrija

09.05.00   Dotācijas reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem

76     Deputāti J.Jurašs, R.Dzintars, A.Latkovskis, J.Pūce, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

19. Tieslietu ministrija

09.05.00   Dotācijas reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem

       (Pārdalīts finansējums no 74. resora budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Tieslietu ministrijas budžeta apakšprogrammu 09.05.00 "Dotācijas 
reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem", lai rastu finansiālu atbalstu Rīgas Metropolijas Romas katoļu kūrijai bērnu rotaļu laukuma izveidei Rīgas katoļu ģimnāzijā.)

42



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -150 000 Resursi izdevumu segšanai 84 800 150 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -150 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 800 150 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -150 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 84 800 150 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -150 000 Izdevumi – kopā 84 800 150 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -150 000 Uzturēšanas izdevumi 84 800 150 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -150 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 84 800 150 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -150 000 Subsīdijas un dotācijas 84 800 150 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -50 000 Resursi izdevumu segšanai 41 099 018 50 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -50 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 099 018 50 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41 099 018 50 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -50 000 Izdevumi – kopā 41 099 018 50 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumi 41 099 018 50 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -50 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 41 051 197 50 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -50 000 Subsīdijas un dotācijas 40 949 173 50 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 20 000

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 21.00.00 Kultūras mantojums,  piešķirot mērķdotāciju  Romas katoļu baznīcas Rēzeknes - Aglonas diecēzei Rēzeknes Jēzus Sirds Romas 
katoļu katedrāles iekštelpu apdarei un remontam)
Citi priekšlikumi: 75, 76, 77, . No tiem atbalstīti: 

79     Deputāti A.Zakatistovs, A.Latkovskis, J.Jurašs, R.Dzintars

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija
19.07.00   Mākslas un literatūra

       (Latvijas teātra darbinieku savienības darbības nodrošināšanai)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

19. Tieslietu ministrija

09.05.00   Dotācijas reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem

80     Deputāti A.Latkovskis, J.Pūce, R.Dzintars, J.Jurašs, A.Čakša

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

43



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 62 882 299 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 8 983 270 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 7 474 070 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 62 882 299 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000 Kārtējie izdevumi 48 829 030 20 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Atlīdzība 32 702 575 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 62 882 299 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000 Kārtējie izdevumi 48 829 030 0

( )      (Novirzīt finansējumu 20000 euro apmērā Kultūras ministrijas programmā 21.00.00 "Kultūras mantojums", lai nodrošinātu finansējumu sakrālā mantojuma sakārtošanas projektam 
Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un infrastruktūras atjaunošana Preiļu Romas katoļu baznīcas teritorijā)
Citi priekšlikumi: 81, 82, 83, . No tiem atbalstīti: 

81     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 21.00.00 Kultūras mantojums,  piešķirot dotāciju Latvijas Nacionālajam arhīvam VDK dokumentu digitalizācijas projekta turpināšanai)
Citi priekšlikumi: 80, 82, 83, . No tiem atbalstīti: 

82     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

44



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Atlīdzība 32 702 575 0
0 0 Preces un pakalpojumi 16 126 455 0

0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 8 983 270 20 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 7 474 070 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -100 000 Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 100 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -100 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 100 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -100 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 100 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -100 000 Izdevumi – kopā 62 882 299 100 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -100 000 Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 100 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -100 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 8 983 270 100 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -100 000 Subsīdijas un dotācijas 7 474 070 100 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -15 000 Resursi izdevumu segšanai 1 512 897 15 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -15 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 512 897 15 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -15 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 512 897 15 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -15 000 Izdevumi – kopā 1 512 897 15 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -15 000 Uzturēšanas izdevumi 1 512 897 15 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -15 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 896 124 15 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -15 000 Subsīdijas un dotācijas 882 844 15 000

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 21.00.00 Kultūras mantojums,  piešķirot dotāciju biedrībai " Vilhelma Purvīša māja - muzejs" V.Purvīša muzeja izveidei)
Citi priekšlikumi: 80, 81, 82, . No tiem atbalstīti: 

83     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija
21.00.00   Kultūras mantojums

84     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija

22.02.00   Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 21.00.00 Kultūras mantojums,  piešķirot dotāciju Latvijas Politiski represēto apvienībai Amatas represēto pieminekļa izveidei)
Citi priekšlikumi: 80, 81, 83, . No tiem atbalstīti: 

45



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 Resursi izdevumu segšanai 1 512 897 10 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 512 897 10 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 512 897 10 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 Izdevumi – kopā 1 512 897 10 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 Uzturēšanas izdevumi 1 512 897 10 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 896 124 10 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 Subsīdijas un dotācijas 882 844 10 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 1 512 897 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 512 897 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 512 897 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 1 512 897 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 1 512 897 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 896 124 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 882 844 20 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija

22.02.00   Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

22. Kultūras ministrija

       (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 22.02.00 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas, piešķirot dotāciju vīru kopai " Vilki" lekciju un priekšnesumu cikla par 
Latvijas vēsturi skolās nodrošināšanai)
Citi priekšlikumi: 85, 86, . No tiem atbalstīti: 

85     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

      ( Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 22.02.00   Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas,  piešķirot mērķdotāciju   biedrībai " Peripatos", pētniecības projekta 
realizācijai ekonomisko teoriju izpētei vēsturiskā, filozofiskā, ētiskā, praktiskā u.c. griezumā. Projekts sastāvēs no akadēmiskiem rakstiem, rakstu tulkojumiem, apaļajiem galdiem u.c.)
Citi priekšlikumi: 84, 85, . No tiem atbalstīti: 

22.02.00   Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas

      (Palielināt dotāciju valsts budžeta programmai 22.02.00 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas,  piešķirot mērķdotāciju  Latgaliešu kultūras biedrībai Latgales kongresa 
norises nodrošināšanai )
Citi priekšlikumi: 84, 86, . No tiem atbalstīti: 

86     Nacionālās apvienības " Visu Latvijai!" -" Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" frakcija

46



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 166 873 862 -240 000 Resursi izdevumu segšanai 11 895 568 240 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165 613 732 -240 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 895 568 240 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 165 613 732 -240 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 895 568 240 000

Izdevumi – kopā 166 873 862 -240 000 Izdevumi – kopā 11 895 568 240 000
Uzturēšanas izdevumi 163 972 863 -240 000 Uzturēšanas izdevumi 11 895 568 240 000

Kārtējie izdevumi 161 448 524 -240 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 845 568 240 000

Preces un pakalpojumi 27 651 054 -240 000 Subsīdijas un dotācijas 10 845 568 240 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 62 507 299 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 11 895 568 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 136 162 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 895 568 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55 136 162 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 895 568 20 000

Izdevumi – kopā 62 882 299 -20 000 Izdevumi – kopā 11 895 568 20 000
Uzturēšanas izdevumi 58 670 443 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 11 895 568 20 000

Kārtējie izdevumi 48 829 030 -20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 845 568 20 000

Preces un pakalpojumi 16 126 455 -20 000 Subsīdijas un dotācijas 10 845 568 20 000

88     Deputāti E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
22. Kultūras ministrija 22. Kultūras ministrija

87     Deputāti E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
14. Iekšlietu ministrija

06.01.00   Valsts policija

22. Kultūras ministrija

25.02.00   Valsts kultūrkapitāla fonda programmu un projektu konkursi

      (Resora "14. Iekšlietu ministrija" samazināts finansējums, lai nodrošinātu Vilhelma Purvīša muzeju. Vilhelmam Purvītim 2022. apritēs 150 gadu, un biedrība “Vilhelma Purvīša māja - 
muzejs” sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību, saņemot arī atbalstu no valsts, izveidos muzeju un godam atzīmēs lielā meistara nozīmīgo gadskārtu. Lai muzeju uzturētu nepieciešama 
valsts atbalsts 240 000 euro apmērā, turpmāk ik gadu 75000 euro.)
Citi priekšlikumi: 88, . No tiem atbalstīti: 

21.00.00   Kultūras mantojums 25.02.00   Valsts kultūrkapitāla fonda programmu un projektu konkursi

       (Pārdalīt līdzekļus no Kultūras ministrijas  budžeta programmā  21.00.00  "Kultūras mantojums" paredzētajiem līdzekļiem  "Latviešu vēsturisko zemju attīstības padomes sekretariāta 
darbības nodrošināšana" 20 000 EUR  uz Kultūras ministrijas budžeta programmu  25.02.00 "Valsts kultūrkapitāla fonda programmu un projektu konkursi"  kā mērķfinansējumu  Latvijas 
Politiski represēto Cēsu biedrībai,  Reģistrācijas Nr. 40008092338   Piemiņas vietas izveidei  pie Amatas stacijas 1949.gada 25.martā uz Sibīriju deportētajiem.)
Citi priekšlikumi: 87, . No tiem atbalstīti: 

89     Deputāti E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis

47



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 13 988 231 -500 000 Resursi izdevumu segšanai 0 500 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 985 231 -500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 500 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 13 985 231 -500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 500 000

Izdevumi – kopā 13 988 231 -500 000 Izdevumi – kopā 0 500 000
Uzturēšanas izdevumi 13 566 195 -500 000 Uzturēšanas izdevumi 0 500 000
Kārtējie izdevumi 8 665 738 -500 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 500 000
Atlīdzība 7 056 218 -500 000 Subsīdijas un dotācijas 0 500 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -183 921 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 183 921
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -183 921 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 183 921
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -183 921

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 183 921

Izdevumi – kopā 6 783 340 -183 921 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 183 921
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -183 921 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 183 921

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -183 921
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 183 921

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -183 921 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 183 921

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -697 971 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 697 971
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -697 971 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 697 971

29. Veselības ministrija

33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

01.00.00   Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

22. Kultūras ministrija

30.00.00   Jauna programma

       (Lasīšanas veicināšanas programma "Grāmatu starts"- lai bibliotēkās augtu gudri lasītāji. Programma paredzēta 3-4 gadus veciem bērniem un viņu ģimenēm- valsts atbalstīta un 
finansēta, visu Latviju aptveroša, ilgtermiņa programma. Sadarbība starp Kultūras, Izglītības un Labklājības ministriju, LNB Bērnu literatūras centru, NVO, bibliotēkām, pašvaldībām.)

90     Deputāti K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

      (Pārdalīt līdzekļus no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" koncertflīģeļa iegādei Rīgas pils Svētku zālei paredzētos līdzekļus uz 
Veselības ministrijas budžeta programmu  33.00.00 "Veselības aprūpes nodrošināšana"  kā mērķfinansējumu  SIA "Kuldīgas slimnīca",  Reģistrācijas Nr. 50003197651  ventilācijas sistēmas 
izbūvei.  )

Citi priekšlikumi: 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

91     Frakcija "Neatkarīgie"
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

48



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -697 971

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 697 971

Izdevumi – kopā 6 783 340 -697 971 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 697 971
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -697 971 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 697 971

0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 697 971

0 0 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 697 971

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -500 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 500 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 500 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 500 000

Izdevumi – kopā 6 783 340 -500 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 500 000
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -500 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 500 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 238 592 -500 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 500 000

Subsīdijas un dotācijas 24 500 -500 000 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 500 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -183 921 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 183 921
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -183 921 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 183 921
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -183 921

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 183 921

Izdevumi – kopā 6 783 340 -183 921 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 183 921
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -183 921 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 183 921
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 238 592 -183 921

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 183 921

       (Priekšlikums paredz atteikties no interaktīvā stenda izveides un izstādes organizēšanas, koncertflīģeļa iegādes, “Satversmei 100” pasākumiem, par 50% samazināt Trīs jūru iniciatīvas 
(TJI) samita organizēšanas izdevumus un par 50% samazināt Rīgas pils dārza rekonstrukcijas izdevumus (plašākai sabiedrībai dārzs nav pieejams). Ietaupītos līdzekļus novirzīt VSIA "Bērnu 
klīniskā universitātes slimnīcai", lai uzlabotu slimnīcas materiāltehnisko nodrošinājumu. )

Citi priekšlikumi: 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

92     Deputāts  I.Zariņš
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

       (Papildus finansējums psihologu pakalpojumiem primārajā aprūpē 500 000 eiro apmērā 2022.gadā.)

Citi priekšlikumi: 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

93     Deputāts  I.Zariņš
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

49



Subsīdijas un dotācijas 24 500 -183 921 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 183 921

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 43 450 898 -208 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 208 000
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 1 421 257 -208 000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 10 745 366 208 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 029 641 -208 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 208 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42 029 641 -208 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 208 000

Izdevumi – kopā 43 450 898 -208 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 208 000
Uzturēšanas izdevumi 42 192 160 -208 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 208 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 57 600 -208 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 208 000

Subsīdijas un dotācijas 57 600 -208 000 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 208 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -46 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 46 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -46 000 000
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 10 745 366 46 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -46 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 46 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -46 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 46 000 000

Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -46 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 46 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -46 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 46 000 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -46 000 000 0 0

94     Deputāts I.Zariņš

       (Papildus finansējums migrēnas ārstēšanai 183 921 eiro apmērā 2022.gadā.)

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

(Valsts atbalsts AST diagnostikai bērniem ar autiskā spektra traucējumiem 208 000 eiro apmērā 2022.gadā. )      ( )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 29. Veselības ministrija

(Priekšlikums paredz nodrošināt darba samaksas pieaugumu ārstniecības personām. )      

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

11. Ārlietu ministrija
01.04.00   Diplomātiskās misijas ārvalstīs

29. Veselības ministrija

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

95     Deputāte R.Petraviča

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

50



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -56 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 56 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -56 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 56 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -56 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 56 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -56 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 56 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -56 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 56 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -56 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 56 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -56 000 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 56 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -43 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 43 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -43 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 43 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -43 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 43 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -43 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 43 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -43 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 43 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -43 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 43 000 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -43 000 000 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 43 000 000

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

       (Saspiesta medicīniskā skābekļa tirgū ir izteikts balonu deficīts to aizpildīšanai ar saspiesto skābekļi un nomaiņai, līdz piegādātajiem būšot spiestiem veidot rezerves, kas 2 reizes 
pārsniedz slimnīcu izlietojumu, jo nomainot tukšo pretī uzreiz ir jāizsniedz ar saspiesto medicīnisko skābekļi pilns balons, nepārtraukta ārstēšanas procesa nodrošināšanai. Pamatņu izveide 
tvertnes uzstādīšanai ~ EUR 10 500 – 12 000 ar PVN (ņemot esošo cenu sadārdzinājumu būvniecības tirgū);
-       Medicīniskā sašķidrinātā skābekļa tvertnes uzstādīšana ~ EUR 4 000 (ar PVN);
-       Tvertnes ikmēneša nomas maksa:
6 tonnu tilpums ~ EUR 250 – 300 (ar PVN);
11 tonnu tilpums ~ EUR 460 – 500 (ar PVN);
+ tāda pati cena par patērēto skābekļi, kas tiek maksāta atbilstoši faktiskajam izlietojumam kopā ar balonu nomu. Nepieciešamais papildus finansējums 2 valsts slimnīcām, Un rezultātā, 
drošāks un ērtāks ārstēšanas process, novērstas problēmas skābekļa piegādē un ārkārtējā nepieciešamības gadījumā būs iespējams atbrīvot skābekļa balonus telts hospitāļu izveidei, ar 
attiecīgās skābekļa terapijas nodrošināšanu tajos, bez kuras tie pašlaik plānojamie hospitāļi būs kā hospiss - morgs. )

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

97     Deputāts V.Orlovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

      (Papildus finansējums 43 milj. eiro apmērā 2022.gadā nepieciešams veselības aprūpes darbinieku atalgojuma palielināšanai.)

96     Deputāte R.Ločmele

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

51



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 10 000 000
Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 10 000 000

Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 10 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 10 000 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 10 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 10 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 10 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 10 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 10 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 10 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000 000 0 0
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 000 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -15 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 15 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -15 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 15 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -15 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 15 000 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

98     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

( )      (PVN tehnisko palīglīdzekļiem pieauguma kompensēšanai)

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

100     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

       (Energoresursu cenu pieauguma radītās papildizmaksas kompensēšana slimnīcām un tehnisko darbinieku algu paaugstināšanai )

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

99     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

52



Izdevumi – kopā 54 338 675 -15 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 15 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -15 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 15 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -15 000 000 0 0
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -15 000 000 0 0

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -2 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 2 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -2 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 2 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -2 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 2 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -2 000 000 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 2 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -2 000 000 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 2 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -2 000 000 0 0
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -2 000 000 0 0

Neatbalstīt

Valsts budžeta finansiālā bilance -1 742 932 340 -40 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 40 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 40 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 40 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 40 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 40 000 000

0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 40 000 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 40 000 000

Valsts budžeta finansiālā bilance 29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

       (Papildus finansējums 40 milj. eiro apmērā 2022.gadā nepieciešams veselības aprūpes darbinieku atalgojuma palielināšanai par 10%, palielinot valsts budžeta deficītu. Veikt veselības 
aprūpes pakalpojumu tarifu pārskatīšanu, ieguldot līdzekļus, lai samaksa par pakalpojumu atbilstu reālām izmaksām. Veikt slimnīcu līmeņošanas reformu, nosakot pakalpojumu 
sadalījumu, pieejamību un spēju šos pakalpojumu nodrošināt atbilstoši pietiekamam manipulāciju skaitam, lai arī reģionos iedzīvotājiem būtu pieejama kvalitatīva veselības aprūpe. 
(pielikumā 13.10.2021. I.Aizsilnieces vēstule). )

       (Investīcijas reģionālajām slimnīcām)

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

101     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 29. Veselības ministrija

       (Valsts atbalsts bērniem ar autiskā spektra traucējumiem (AST))

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

102     Deputāts  I.Zariņš

53



Neatbalstīt

Valsts budžeta finansiālā bilance -1 742 932 340 -80 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 80 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 80 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 80 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 80 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 80 000 000

0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 1 277 624 908 80 000 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 1 277 624 908 80 000 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 45 411 673 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 45 411 673
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 45 411 673

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 45 411 673

0 0 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 45 411 673

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 40 000 000 Resursi izdevumu segšanai 1 307 795 771 40 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 297 050 405 40 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 297 050 405 40 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 1 280 192 780 40 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 1 280 192 780 40 000 000

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

       (Papildus finansējums 80 milj. eiro apmērā 2022.gadā nepieciešams onkoloģisko pacientu ārstēšanai un aprūpei, palielinot valsts budžeta deficītu. )

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

104     Deputātes Ļ.Švecova, J.Stepaņenko 
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 105, . No tiem atbalstīti: 

103     Deputāts  I.Zariņš
Valsts budžeta finansiālā bilance

(Koriģetie nodokļu ieņēmumi vadoties no tautsaimniecības izaugsmes un aktīvas ēnu ekonomikas apkarošanas tiek plānoti papildus nodokļu ieņēmumi, kas tiek novirzīti medīcinas 
darbinieku atalgojumam )       

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, . No tiem atbalstīti: 

105     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Nodokļu ieņēmumi

29. Veselības ministrija
33.00.00   Veselības aprūpes nodrošināšana

54



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -220 845 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 220 845
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -220 845 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 220 845
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -220 845

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 220 845

Izdevumi – kopā 6 783 340 -220 845 Izdevumi – kopā 191 866 031 220 845
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -220 845 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 220 845

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -220 845
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 220 845

Atlīdzība 2 599 744 -220 845 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 220 845

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -40 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 40 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -40 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 40 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -40 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 40 000

Izdevumi – kopā 6 783 340 -40 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 40 000
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -40 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 40 000

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -40 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 40 000

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -40 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 40 000

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Valsts prezidenta kancelejas 
kapacitātes stiprināšana" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 220 845 EUR apmērā. Izmaksas, kas skar onkoloģiskās 
zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no 
izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas 
un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

107     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Mediķu algu pieaugumam)

Citi priekšlikumi: 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, . No tiem atbalstīti: 

106     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

55



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -183 921 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 183 921
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -183 921 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 183 921
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -183 921

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 183 921

Izdevumi – kopā 6 783 340 -183 921 Izdevumi – kopā 191 866 031 183 921
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -183 921 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 183 921

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -183 921
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 183 921

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -183 921 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 183 921

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -70 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 70 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -70 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 70 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -70 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 70 000

Izdevumi – kopā 6 783 340 -70 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 70 000
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -70 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 70 000

108     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Koncertflīģeļa iegāde Rīgas 
pils Svētku zālei" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 183 921 EUR apmērā. Izmaksas, kas skar onkoloģiskās zāles 
pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no izrakstītajiem 
medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas un var būtiski 
pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

109     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Valsts prezidenta institūcijai 
100” pasākumu nodrošināšana" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 40 000 EUR apmērā. Izmaksas, kas skar 
onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa 
no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz 
efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

56



Kārtējie izdevumi 6 219 945 -70 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 70 000

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -70 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 70 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -568 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 568 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -568 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 568 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -568 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 568 000

Izdevumi – kopā 6 783 340 -568 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 568 000
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -568 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 568 000

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -568 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 568 000

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -568 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 568 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -155 050 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 155 050
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -155 050 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 155 050
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -155 050

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 155 050

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Trīs jūru iniciatīvas (TJI) 
samita organizēšana 2022. gadā" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 568 000  EUR apmērā. Izmaksas, kas skar 
onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa 
no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz 
efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

111     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Rīgas pils dārza 
labiekārtošana" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 70 000  EUR apmērā. Izmaksas, kas skar onkoloģiskās zāles 
pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no izrakstītajiem 
medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas un var būtiski 
pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

110     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

57



Izdevumi – kopā 6 783 340 -155 050 Izdevumi – kopā 191 866 031 155 050
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -155 050 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 155 050

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -155 050
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 155 050

Preces un pakalpojumi 3 620 201 -155 050 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 155 050

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -10 260 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 10 260
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -10 260 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 10 260
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -10 260

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 10 260

Izdevumi – kopā 6 783 340 -10 260 Izdevumi – kopā 191 866 031 10 260
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -10 260 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 10 260

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -10 260
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 10 260

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 238 592 -10 260 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 10 260

Neatbalstīt

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidentata kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Latvijas Republikas 
Satversmes pieņemšanas simtgades atzīmēšana" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 155 050  EUR apmērā. Izmaksas, 
kas skar onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un 
lielākā daļa no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir 
daudz efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

01.00.00   Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

112     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Finansējums pensijas 
nodrošināšanai personām, kuras ieņēma Valsts prezidenta amatu" uz Veselības ministrijas programmu 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana" 10 260  EUR 
apmērā. Izmaksas, kas skar onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta 
ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu 
sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

113     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

58



Resursi izdevumu segšanai 13 988 231 -60 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 60 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 985 231 -60 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 60 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 13 985 231 -60 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 60 000

Izdevumi – kopā 13 988 231 -60 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 60 000
Uzturēšanas izdevumi 13 566 195 -60 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 60 000

Kārtējie izdevumi 8 665 738 -60 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 60 000

Atlīdzība 7 056 218 -60 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 60 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 2 638 735 -610 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 610 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 638 735 -610 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 610 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 638 735 -610 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 610 000

Izdevumi – kopā 2 638 735 -610 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 610 000
Uzturēšanas izdevumi 2 621 824 -610 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 610 000

Kārtējie izdevumi 1 802 756 -610 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 610 000

Atlīdzība 762 371 -610 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 610 000

Neatbalstīt

       (Pārdalīt līdzekļus no Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja programmas 01.00.00 "Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 
33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana". Izmaksas, kas skar onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  
tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts 
kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

114     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
08. Sabiedrības integrācijas fonds

01.00.00   Sabiedrības integrācijas fonda vadība

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

       (Pārdalīt līdzekļus no Sabiedrības integrācijas fonda programmas 01.00.00 "Sabiedrības integrācijas fonda vadība" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.03.00 
"Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana". Izmaksas, kas skar onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos 
eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā daļa no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts 
kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 116, . No tiem atbalstīti: 

115     Deputāts V.Orlovs

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 29. Veselības ministrija

59



Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -7 000 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 7 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -7 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 7 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -7 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 7 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -7 000 000 Izdevumi – kopā 191 866 031 7 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -7 000 000 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 7 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -7 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 7 000 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -7 000 000 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 7 000 000

Neatbalstīt

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 
(pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 180 450 000 27 840 000 Resursi izdevumu segšanai 191 866 031 27 840 000

0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 843 977 27 840 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184 843 977 27 840 000

0 0 Izdevumi – kopā 191 866 031 27 840 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 191 866 031 27 840 000

0 0
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 191 866 031 27 840 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 191 866 031 27 840 000

Neatbalstīt

116     Deputāti  V.Dombrovskis, K.Ģirģens, E.Papule, Ē.Pucens
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)

29. Veselības ministrija

33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

       (Pārdalīt finansējumu Latvenergo dividendēm un piešķirt summu Veselības ministrijas programmai 33.03.00 "Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana". Izmaksas, kas 
skar onkoloģiskās zāles pacientiem un reto slimību ārstēšanu, ir mērāmas desmitiem un pat simtiem  tūkstošos eiro. Visiem pacientiem šāda ārstēšanās noteikta ārstu konsīlijā, un lielākā 
daļa no izrakstītajiem medikamentiem ir dārgi. Papildu finansējums var būtiski palīdzēt piešķirt valsts kompensāciju zālēm, kuras nav kompensējamo zāļu sarakstos, bet kuras ir daudz 
efektīvākas un var būtiski pagarināt pacienta dzīvildzi vai pat izārstēt onkoloģisko saslimšanu.)

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, . No tiem atbalstīti: 

117     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
08. Sabiedrības integrācijas fonds

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 33.03.00   Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

      (Papildus finansējums nepieciešams kompensējamo medikamentu apjoma palielinājumam 7 milj.eiro apmērā 2022.gadā, jo nepieciešams atgriezties pie kompensējamo medikamentu 
sistēmas, kas tika īstenota 2012.gadā. )

Citi priekšlikumi: 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, . No tiem atbalstīti: 

01.00.00   Sabiedrības integrācijas fonda vadība
29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

60



Resursi izdevumu segšanai 2 638 735 -264 944 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 264 944
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 638 735 -264 944 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 264 944
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2 638 735 -264 944

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 264 944

Izdevumi – kopā 2 638 735 -264 944 Izdevumi – kopā 10 305 077 264 944
Uzturēšanas izdevumi 2 621 824 -264 944 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 264 944

Kārtējie izdevumi 1 802 756 -264 944
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 264 944

Atlīdzība 762 371 -264 944 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 264 944

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 16 066 703 -449 465 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 449 465
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 096 958 -449 465 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 449 465
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11 096 958 -449 465

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 449 465

Izdevumi – kopā 16 388 961 -449 465 Izdevumi – kopā 10 305 077 449 465
Uzturēšanas izdevumi 15 410 148 -449 465 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 449 465

Kārtējie izdevumi 15 410 148 -449 465
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 449 465

Atlīdzība 12 850 324 -449 465 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 449 465

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 28 076 471 -913 114 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 913 114
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 563 944 -913 114 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 913 114
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 563 944 -913 114

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 913 114

( Pārdalīt līdzekļus no Zemkopības ministrijas programmas 20.01.00 "Pārtikas nekaitīguma un dzīvnieku veselības valsts uzraudzība un kontrole" uz Veselības ministrijas budžeta 
programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  449 465 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku.)       

Citi priekšlikumi: 117, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

119     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
16. Zemkopības ministrija

21.02.00   Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

29. Veselības ministrija

33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Sabiedrības integrācijas fonda programmas 01.00.00 "Sabiedrības integrācijas fonda vadība" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 "Reto slimību 
ārstēšana"  264 944 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

118     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
16. Zemkopības ministrija

20.01.00   Pārtikas nekaitīguma un dzīvnieku veselības valsts uzraudzība un kontrole

29. Veselības ministrija

33.12.00   Reto slimību ārstēšana

61



Izdevumi – kopā 28 709 643 -913 114 Izdevumi – kopā 10 305 077 913 114
Uzturēšanas izdevumi 19 148 427 -913 114 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 913 114

Kārtējie izdevumi 18 947 071 -913 114
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 913 114

Atlīdzība 15 306 323 -913 114 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 913 114

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 25 171 851 -858 703 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 858 703
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 952 639 -858 703 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 858 703
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24 952 639 -858 703

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 858 703

Izdevumi – kopā 25 171 851 -858 703 Izdevumi – kopā 10 305 077 858 703
Uzturēšanas izdevumi 16 535 339 -858 703 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 858 703

Kārtējie izdevumi 15 501 791 -858 703
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 858 703

Atlīdzība 12 743 987 -858 703 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 858 703

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 663 286 -357 406 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 357 406
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 848 309 -357 406 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 357 406
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 848 309 -357 406

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 357 406

Izdevumi – kopā 7 559 732 -357 406 Izdevumi – kopā 10 305 077 357 406
Uzturēšanas izdevumi 6 665 099 -357 406 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 357 406

Kārtējie izdevumi 6 322 551 -357 406
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 357 406

Atlīdzība 4 506 205 -357 406 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 357 406

( Pārdalīt līdzekļus no Zemkopības ministrijas programmas 21.02.00  "Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā" uz Veselības ministrijas budžeta 
programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  913 114 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku.)       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

120     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
16. Zemkopības ministrija
24.00.00   Meža resursu ilgtspējības saglabāšana

29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Zemkopības ministrijas programmas 24.01.00 "Meža resursu valsts uzraudzība" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  858 
703 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

121     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
16. Zemkopības ministrija
27.00.00   Augu veselība un augu aprites uzraudzība

29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

62



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 13 587 095 -421 312 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 421 312
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 587 095 -421 312 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 421 312
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 13 587 095 -421 312

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 421 312

Izdevumi – kopā 13 587 095 -421 312 Izdevumi – kopā 10 305 077 421 312
Uzturēšanas izdevumi 7 570 166 -421 312 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 421 312

Kārtējie izdevumi 7 144 770 -421 312
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 421 312

Atlīdzība 5 753 295 -421 312 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 421 312

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 9 158 047 -294 336 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 294 336
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 45 670 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 294 336

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 112 377 -294 336
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 294 336

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 112 377 -294 336 Izdevumi – kopā 10 305 077 294 336
Izdevumi – kopā 9 158 047 -294 336 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 294 336

Uzturēšanas izdevumi 8 445 529 -294 336
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 294 336

Kārtējie izdevumi 8 445 529 -294 336 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 294 336
Atlīdzība 6 735 702 -294 336 0 0

33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 23.01.00 "Valsts vides dienests" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 "Reto 
slimību ārstēšana"  294 336 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

29. Veselības ministrija

(Pārdalīt līdzekļus no Zemkopības ministrijas programmas 27.00.00 "Augu veselība un augu aprites uzraudzība"uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 "Reto slimību 
ārstēšana"  357 406 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

122     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis
16. Zemkopības ministrija
97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Zemkopības ministrijas programmas 97.00.00 "Nozaru vadība un politikas plānošana" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  
421 312 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku.)       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

123     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
23.01.00   Valsts vides dienests

63



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 542 234 -15 210 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 15 210
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 518 187 -15 210 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 15 210
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 518 187 -15 210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 15 210

Izdevumi – kopā 542 234 -15 210 Izdevumi – kopā 10 305 077 15 210
Uzturēšanas izdevumi 540 724 -15 210 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 15 210

Kārtējie izdevumi 540 724 -15 210
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 15 210

Atlīdzība 470 906 -15 210 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 15 210

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 1 269 975 -29 274 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 29 274
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 089 240 -29 274 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 29 274
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1 089 240 -29 274

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 29 274

Izdevumi – kopā 1 269 975 -29 274 Izdevumi – kopā 10 305 077 29 274
Uzturēšanas izdevumi 1 239 643 -29 274 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 29 274

Kārtējie izdevumi 1 239 643 -29 274
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 29 274

Atlīdzība 1 049 835 -29 274 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 29 274

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 29. Veselības ministrija

( Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 23.02.00 "Vides pārraudzības valsts birojs" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 33.12.00 
"Reto slimību ārstēšana"  15 210 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku.)       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

125     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

24.06.00   Latvijas Dabas muzeja darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 24.06.00 "Latvijas Dabas muzeja darbības nodrošināšana" uz Veselības ministrijas budžeta 
programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  29 274 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

124     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

23.02.00   Vides pārraudzības valsts birojs 33.12.00   Reto slimību ārstēšana

64



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 899 270 -84 023 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 84 023
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 533 794 -84 023 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 84 023
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 533 794 -84 023

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 84 023

Izdevumi – kopā 6 899 270 -84 023 Izdevumi – kopā 10 305 077 84 023
Uzturēšanas izdevumi 6 553 888 -84 023 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 84 023

Kārtējie izdevumi 5 656 424 -84 023
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 84 023

Atlīdzība 2 985 468 -84 023 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 84 023

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 8 128 770 -112 561 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 112 561
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 108 670 -112 561 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 112 561
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8 108 670 -112 561

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 112 561

Izdevumi – kopā 8 128 770 -112 561 Izdevumi – kopā 10 305 077 112 561
Uzturēšanas izdevumi 6 350 873 -112 561 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 112 561

Kārtējie izdevumi 6 347 916 -112 561
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 112 561

Atlīdzība 3 007 555 -112 561 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 112 561

127     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

32.00.00   Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana

29. Veselības ministrija

33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 32.00.00 "Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana" uz Veselības ministrijas budžeta 
programmu 33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  112 561 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, . No tiem atbalstīti: 

128     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

126     Deputāti Ē.Pucens, K.Ģirģens, E.Papule, V.Dombrovskis

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
24.08.00   Nacionālo parku darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 24.08.00 "Nacionālo parku darbības nodrošināšana" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 
33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  84 023 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 127, 128, . No tiem atbalstīti: 

65



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 9 394 358 -480 346 Resursi izdevumu segšanai 10 305 077 480 346
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 394 358 -480 346 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 305 077 480 346
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9 394 358 -480 346

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10 305 077 480 346

Izdevumi – kopā 9 394 358 -480 346 Izdevumi – kopā 10 305 077 480 346
Uzturēšanas izdevumi 9 200 889 -480 346 Uzturēšanas izdevumi 10 305 077 480 346

Kārtējie izdevumi 9 200 704 -480 346
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 10 305 077 480 346

Atlīdzība 7 737 958 -480 346 Subsīdijas un dotācijas 10 305 077 480 346

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 6 783 340 -220 845 Resursi izdevumu segšanai 167 767 370 220 845
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 783 340 -220 845 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167 754 066 220 845
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6 783 340 -220 845

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167 754 066 220 845

Izdevumi – kopā 6 783 340 -220 845 Izdevumi – kopā 167 767 370 220 845
Uzturēšanas izdevumi 6 478 637 -220 845 Uzturēšanas izdevumi 167 767 370 220 845

Kārtējie izdevumi 6 219 945 -220 845
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 166 024 310 220 845

Atlīdzība 2 599 744 -220 845 Subsīdijas un dotācijas 166 024 310 220 845

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 380 783 934 -68 000 000 Resursi izdevumu segšanai 167 767 370 68 000 000

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
97.00.00   Nozaru vadība un politikas plānošana

29. Veselības ministrija
33.12.00   Reto slimību ārstēšana

(Pārdalīt līdzekļus no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas programmas 97.00.00 "Nozaru vadība un politikas plānošana" uz Veselības ministrijas budžeta programmu 
33.12.00 "Reto slimību ārstēšana"  480 346 EUR apmērā, lai nodrošinātu pacientu ar Retām slimībām ārstēšanu un diagnostiku. )       

Citi priekšlikumi: 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, . No tiem atbalstīti: 

129     Deputāti  E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
01. Valsts prezidenta kanceleja

04.00.00   Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

29. Veselības ministrija

33.14.00   Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana

       (Pārdalīt finansējumu no Valsts prezidenta kancelejas programmas 04.00.00 "Valsts prezidenta darbības nodrošināšana" plānotās izmaksas pasākumam "Valsts prezidenta kancelejas 
kapacitātes stiprināšana" uz Veselības ministrijas programmu 33.14.00 "Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana" 220 845 EUR apmērā, lai mērķtiecīgi tiktu piesaistīts jauns 
medicīniskais personāls, īpaši medmāsas. )
Citi priekšlikumi: 130, 131, 132, . No tiem atbalstīti: 

130     Deputāti  E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
10. Aizsardzības ministrija 29. Veselības ministrija

22.12.00   Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana 33.14.00   Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana

66



Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 011 300 -68 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167 754 066 68 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 372 011 300 -68 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167 754 066 68 000 000

Izdevumi – kopā 380 783 934 -68 000 000 Izdevumi – kopā 167 767 370 68 000 000
Kapitālie izdevumi 171 475 269 -68 000 000 Uzturēšanas izdevumi 167 767 370 68 000 000

Pamatkapitāla veidošana 171 475 269 -68 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 166 024 310 68 000 000

0 0 Subsīdijas un dotācijas 166 024 310 68 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 43 450 898 -1 392 812 Resursi izdevumu segšanai 167 767 370 1 392 812
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 029 641 -1 392 812 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167 754 066 1 392 812
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42 029 641 -1 392 812

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167 754 066 1 392 812

Izdevumi – kopā 43 450 898 -1 392 812 Izdevumi – kopā 167 767 370 1 392 812
Uzturēšanas izdevumi 42 192 160 -1 392 812 Uzturēšanas izdevumi 167 767 370 1 392 812

Kārtējie izdevumi 42 116 673 -1 392 812
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 166 024 310 1 392 812

Atlīdzība 21 262 876 -1 392 812 Subsīdijas un dotācijas 166 024 310 1 392 812

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 100 000 -1 200 000 Resursi izdevumu segšanai 167 767 370 1 200 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 100 000 -1 200 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167 754 066 1 200 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 100 000 -1 200 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167 754 066 1 200 000

Izdevumi – kopā 54 100 000 -1 200 000 Izdevumi – kopā 167 767 370 1 200 000
Uzturēšanas izdevumi 54 100 000 -1 200 000 Uzturēšanas izdevumi 167 767 370 1 200 000

Citi priekšlikumi: 129, 130, 132, . No tiem atbalstīti: 

35.00.00   Valsts atbalsta programmas 33.14.00   Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana

       (Pārdalīt finansējumu no Aizsardzības ministrijas programmas 22.12.00 "Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana" uz Veselības ministrijas programmu 33.14.00 "Primārās ambulatorās 
veselības aprūpes nodrošināšana", lai palielinātu atalgojumu medicīniskajam personālam.)
Citi priekšlikumi: 129, 131, 132, . No tiem atbalstīti: 

131     Deputāti  E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens, V.Dombrovskis
11. Ārlietu ministrija

01.04.00   Diplomātiskās misijas ārvalstīs

29. Veselības ministrija

33.14.00   Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana

       (Pārdalīt finansējumu no Ārlietu ministrijas programmas 01.04.00 "Diplomātiskās misijas ārvalstīs" uz Veselības ministrijas programmu 33.14.00 "Primārās ambulatorās veselības 
aprūpes nodrošināšana" medmāsu algu nodrošināšanai. )

132     Deputāti V.Dombrovskis, E.Papule, K.Ģirģens, Ē.Pucens
12. Ekonomikas ministrija 29. Veselības ministrija

67



Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 50 100 000 -1 200 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 166 024 310 1 200 000

Subsīdijas un dotācijas 50 100 000 -1 200 000 Subsīdijas un dotācijas 166 024 310 1 200 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -200 000 Resursi izdevumu segšanai 0 200 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -200 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 200 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -200 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 200 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -200 000 Izdevumi – kopā 0 200 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -200 000 Uzturēšanas izdevumi 0 200 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -200 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 200 000
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -200 000 Subsīdijas un dotācijas 0 200 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -30 000 Resursi izdevumu segšanai 0 30 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -30 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 30 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -30 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 30 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -30 000 Izdevumi – kopā 0 30 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -30 000 Uzturēšanas izdevumi 0 30 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -30 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 30 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

      (Novirzīt 200000 euro finansējumu Veselības ministrijas apakšprogrammai 33.20.00 Dotācijas biedrībām nodibinājumiem un organizācijām ((Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrība 
„Dzīvības koks” dibināta 2004. gadā, un tā ir vadošā nevalstiskā organizācija Latvijā, kas apvieno onkoloģiskos pacientus un viņu tuviniekus. Līdz šim Dignājas muižas rekonstrukcijā 
ieguldīti: 234401.26 EUR , lai pabeigtu un rehabilitācijas centru un tajā varētu uzņemt cilvēkus un īstenot valsts apmaksāto psihosociālās rehabilitācijas programmu SPĒKA AVOTS 
onkoloģiskajiem pacientiem un viņu tuviniekiem, ir nepieciešami 200 000 EUR.)) )
Citi priekšlikumi: 134, . No tiem atbalstīti: 

134     Deputāti A.Čakša, A.Latkovskis, J.Pūce,  A.Judins, A.Ašeradens

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija

33.20.00 Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un organizācijām

       (Pārdalīt finansējumu no Ekonomikas ministrijas programmas 35.00.00 "Valsts atbalsta programmas" uz Veselības ministrijas programmu 33.14.00 "Primārās ambulatorās veselības 
aprūpes nodrošināšana" medmāsu algu nodrošināšanai.)
Citi priekšlikumi: 129, 130, 131, . No tiem atbalstīti: 

133     Deputāti A.Latkovskis, J.Pūce, R.Dzintars, J.Jurašs, A.Čakša

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

29. Veselības ministrija

33.20.00 Dotācija biedrībām, nodibinājumiem un organizācijām

68



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -30 000 Subsīdijas un dotācijas 0 30 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -465 853 Resursi izdevumu segšanai 958 997 465 853
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -465 853 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 958 997 465 853
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -465 853

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 958 997 465 853

Izdevumi – kopā 54 338 675 -465 853 Izdevumi – kopā 958 997 465 853
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -465 853 Uzturēšanas izdevumi 594 005 451 053
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -465 853 Kārtējie izdevumi 591 905 451 053
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -465 853 Atlīdzība 486 205 223 897

0 0 Preces un pakalpojumi 105 700 227 156

0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2 100 0

0 0 Starptautiskā sadarbība 2 100 0
0 0 Kapitālie izdevumi 364 992 14 800
0 0 Pamatkapitāla veidošana 364 992 14 800

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -2 623 203 Resursi izdevumu segšanai 3 593 314 2 623 203
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -2 623 203 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 593 314 2 623 203
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -2 623 203

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 593 314 2 623 203

Izdevumi – kopā 54 338 675 -2 623 203 Izdevumi – kopā 3 593 314 2 623 203
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -2 623 203 Uzturēšanas izdevumi 3 593 314 2 623 203
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -2 623 203 Kārtējie izdevumi 1 149 625 2 623 203
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -2 623 203 Atlīdzība 159 056 1 909 875

      (Novirzīt 30000 euro finansējumu Veselības ministrijas programmai 33.20.00Dotācijas biedrībām nodibinājumiem un organizācijām (biedrība Papardes zieds “Jauniešu ar garīga 
rakstura traucējumiem  veselības un tiesību aizstāvība un izglītība".)) )
Citi priekšlikumi: 133, . No tiem atbalstīti: 

135     Deputāts M.Možvillo

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

35. Centrālā vēlēšanu komisija
01.00.00   Vispārējā vadība

       (Palielināti izdevumi, pārdalot finansējumu no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Centrālās vēlēšanu komisijas budžeta programmu 01.00.00 
"Vispārējā vadība" CVK IT kapacitātes celšanai - IT sistēmu uzturēšanai un IT struktūrvienības izveidei (ar sešām amata vietām, t.sk. četrām jaunām). )

136     Deputāts M.Možvillo

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

35. Centrālā vēlēšanu komisija
02.00.00   Saeimas vēlēšanas

69



0 0 Preces un pakalpojumi 990 569 713 328

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -2 623 203 Resursi izdevumu segšanai 3 593 314 2 623 203
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -2 623 203 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 593 314 2 623 203
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -2 623 203

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 593 314 2 623 203

Izdevumi – kopā 54 338 675 -2 623 203 Izdevumi – kopā 3 593 314 2 623 203
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -2 623 203 Uzturēšanas izdevumi 3 593 314 2 623 203
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -2 623 203 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 2 623 203
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -2 623 203 Subsīdijas un dotācijas 0 2 623 203

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -465 853 Resursi izdevumu segšanai 3 593 314 465 853
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -465 853 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 593 314 465 853
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -465 853

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3 593 314 465 853

Izdevumi – kopā 54 338 675 -465 853 Izdevumi – kopā 3 593 314 465 853
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -465 853 Uzturēšanas izdevumi 3 593 314 465 853
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -465 853 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 465 853
Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -465 853 Subsīdijas un dotācijas 0 465 853

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 35. Centrālā vēlēšanu komisija

Citi priekšlikumi: 136, 138, . No tiem atbalstīti: 

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

( )      (Palielināti izdevumi, pārdalot finansējumu no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Centrālās vēlēšanu komisijas budžeta programmu 02.00.00 
"Saeimas vēlēšanas" 14. Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai - atlīdzības un ēdināšanas izdevumu kompensācijas nodrošināšanai vēlēšanu komisiju locekļiem, vēlēšanu vadības sistēmas 
tehniskajai pavadīšanai, vēlēšanu materiālu iegādei, vēlēšanu komunikācijas kampaņai, vēlēšanu pieejamības nodrošināšanai personām ar invaliditāti.)

       (Palielināt izdevumus par 2,6 milj. eiro 2022.gadā, pārdalot finansējumu no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Centrālās vēlēšanu komisijas 
budžeta programmu 02.00.00 "Saeimas vēlēšanas" 14. Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai - atlīdzības un ēdināšanas izdevumu kompensācijas nodrošināšanai vēlēšanu komisiju locekļiem, 
vēlēšanu vadības sistēmas tehniskajai pavadīšanai, vēlēšanu materiālu iegādei, vēlēšanu komunikācijas kampaņai, vēlēšanu pieejamības nodrošināšanai personām ar invaliditāti. Papildu 
finansējums  1,8 milj. eiro 2024.gadā Centrālās vēlēšanu komisijas budžeta programmai  05.00.00 "Eiropas Parlamenta vēlēšanas" 2024. gadā - vēlēšanu komisiju atlīdzības un vēlēšanu 
pieejamības nodrošināšanai personām ar invaliditāti. Finansējuma avots - līdzekļu pārdale no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem". )

138     Deputāte I.Goldberga

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 35. Centrālā vēlēšanu komisija
02.00.00   Saeimas vēlēšanas

Citi priekšlikumi: 137, 138, . No tiem atbalstīti: 

137     Deputāte I.Goldberga

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 02.00.00   Saeimas vēlēšanas

70



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -1 000 000 Resursi izdevumu segšanai 57 454 704 1 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -1 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 454 704 1 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -1 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 57 454 704 1 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -1 000 000 Izdevumi – kopā 57 454 704 1 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -1 000 000 Uzturēšanas izdevumi 57 454 704 1 000 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -1 000 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 57 454 704 1 000 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -1 000 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 57 454 704 1 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 57 454 704 1 000 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -4 600 000 Resursi izdevumu segšanai 57 454 704 4 600 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -4 600 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 454 704 4 600 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -4 600 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 57 454 704 4 600 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -4 600 000 Izdevumi – kopā 57 454 704 4 600 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -4 600 000 Uzturēšanas izdevumi 57 454 704 4 600 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -4 600 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 57 454 704 4 600 000

       (Palielināti izdevumi, pārdalot finansējumu no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" uz Centrālās vēlēšanu komisijas budžeta programmu 01.00.00 
"Vispārējā vadība" CVK IT kapacitātes celšanai - IT sistēmu uzturēšanai un IT struktūrvienības izveidei (ar sešām amata vietām, t.sk. četrām jaunām). Papildu finansējums Centrālās 
vēlēšanu komisijas budžeta programmai 01.00.00 "Vispārējā vadība" nepieciešams iestādes IT infrastruktūras izveidei un IT sistēmu uzturēšanai, kas ir valsts kritiskās infrastruktūras 
objekts. Finansējuma avots - līdzekļu pārdale no 74.resora programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem". )
Citi priekšlikumi: 136, 137, . No tiem atbalstīti: 

139     Deputāts E.Kucins

Citi priekšlikumi: 140, . No tiem atbalstīti: 

140     Deputāts E.Kucins

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 01.00.00   Mērķdotācijas izglītības pasākumiem

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

62. Mērķdotācijas pašvaldībām
01.00.00   Mērķdotācijas izglītības pasākumiem

       (Papildus finansējums, lai katrai izglītības iestādei nepieciešamā apjomā nodrošinātu Valsts mērķdotācijas paredzēto finansējumu digitālo mācību līdzekļu platformu, kurās ir iekļauts 
izglītības procesa īstenošanai nepieciešamais saturs un tā dažādas apguves iespējas, piemēram, soma.lv un uzdevumi.lv abonēšanai, lai izglītojamajiem un pedagogiem būtu pieejami visi 
nepieciešamie resursi kvalitatīva un mūsdienīga izglītības procesa īstenošanai, jo pašvaldību iespējas ir atšķirīgas šādu platformu abonēšanas nodrošināšanai izglītības iestādēs (1 milj. euro 
-2022.gadā). )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

71



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -4 600 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 57 454 704 4 600 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 57 454 704 4 600 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -35 400 000 Resursi izdevumu segšanai 327 365 811 35 400 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -35 400 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 327 365 811 35 400 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -35 400 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 327 365 811 35 400 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -35 400 000 Izdevumi – kopā 327 365 811 35 400 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -35 400 000 Uzturēšanas izdevumi 327 365 811 35 400 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -35 400 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 327 365 811 35 400 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -35 400 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 327 365 811 35 400 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 327 365 811 35 400 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -2 500 000 Resursi izdevumu segšanai 327 365 811 2 500 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -2 500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 327 365 811 2 500 000

       (Papildus finansējums pedagogiem darbam ar izglītojamajiem ar  speciālajām vajadzībām, atbilstoši MK noteikumiem Nr. 556 “Prasības vispārējās izglītības iestādēm, lai to īstenotajās 
izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar speciālām vajadzībām” (4,6 milj. euro -2022.gadā). )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

       (Papildus finansējums, lai pilnībā novērstu nevienlīdzību darba samaksā starp pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksu un pārējo izglītības pakāpju un izglītības veidu 
pedagogiem, nosakot pirmsskolas izglītības pedagogiem zemāko mēneša darba algas likmi 2022.gadā – 1200 euro (35,4 milj. euro -2022.gadā). )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
05.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Citi priekšlikumi: 142, 143, . No tiem atbalstīti: 

142     Deputāts E.Kucins

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
05.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Citi priekšlikumi: 139, . No tiem atbalstīti: 

141     Deputāts E.Kucins

72



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -2 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 327 365 811 2 500 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -2 500 000 Izdevumi – kopā 327 365 811 2 500 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -2 500 000 Uzturēšanas izdevumi 327 365 811 2 500 000

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -2 500 000

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 327 365 811 2 500 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -2 500 000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 327 365 811 2 500 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 327 365 811 2 500 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 4 600 000 Resursi izdevumu segšanai 327 365 811 4 600 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 327 365 811 4 600 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 327 365 811 4 600 000

0 0 Izdevumi – kopā 327 365 811 4 600 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 327 365 811 4 600 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 327 365 811 4 600 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 327 365 811 4 600 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 327 365 811 4 600 000

Neatbalstīt

       (Papildus finansējums, lai pilnā apmērā tiktu nodrošināts finansējums valsts akreditēto profesionālās ievirzes izglītības sporta programmu īstenošanai, arī gadījumos, ja profesionālās 
ievirzes izglītības iestādē izglītojamo skaits ir palielinājies (2,5 milj. euro -2022.gadā). )

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Finansējums pedagogiem darbam ar izglītojamajiem ar  speciālajām vajadzībām, atbilstoši MK noteikumiem Nr. 543 “Prasības izglītojamo 
ar speciālām vajadzībām uzņemšanai vispārējās izglītības iestāžu īstenotajās vispārējās izglītības programmās” )

13. Finanšu ministrija 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 141, 143, . No tiem atbalstīti: 

143     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

Nodokļu ieņēmumi
05.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Citi priekšlikumi: 141, 142, . No tiem atbalstīti: 

144     Deputātes Ļ.Švecova, J.Stepaņenko 

41.13.00   Finansējums VAS "Valsts nekustamie īpašumi" īstenojamiem projektiem un 
pasākumiem

10.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

73



Resursi izdevumu segšanai 52 428 866 -34 083 692 Resursi izdevumu segšanai 45 423 634 34 083 692
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 428 866 -34 083 692 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 423 634 34 083 692
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 52 428 866 -34 083 692

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45 423 634 34 083 692

Izdevumi – kopā 52 428 866 -34 083 692 Izdevumi – kopā 45 423 634 34 083 692
Uzturēšanas izdevumi 52 428 866 -34 083 692 Uzturēšanas izdevumi 45 423 634 34 083 692

Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 52 428 866 -34 083 692

Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 45 423 634 34 083 692

Subsīdijas un dotācijas 52 428 866 -34 083 692
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 45 423 634 34 083 692

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 45 423 634 34 083 692

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 35 400 000 Resursi izdevumu segšanai 45 423 634 35 400 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 423 634 35 400 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45 423 634 35 400 000

0 0 Izdevumi – kopā 45 423 634 35 400 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 45 423 634 35 400 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 45 423 634 35 400 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 45 423 634 35 400 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 45 423 634 35 400 000

NeatbalstītI. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Pirmsskolas izglītības pedagogiem zemāko mēneša darba algas likmes paaugstināšanai )

(Novirzīt izdevumus no LR Saeimas ēkas Jēkaba iela 11pārbūves, telpu pielāgošanas )      (Nodrošinat pirmsskolas izglītības pedagogiem konkuretspējigo finansējumu  )

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 145, 146, . No tiem atbalstīti: 

145     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

Nodokļu ieņēmumi

10.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

Citi priekšlikumi: 144, 146, . No tiem atbalstīti: 

146     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija
62. Mērķdotācijas pašvaldībām

74



Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 100 000 000 Resursi izdevumu segšanai 45 423 634 100 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 423 634 100 000 000

0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45 423 634 100 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 45 423 634 100 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 45 423 634 100 000 000

0 0
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 45 423 634 100 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 45 423 634 100 000 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 45 423 634 100 000 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 Resursi izdevumu segšanai 0 10 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 10 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 10 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 Izdevumi – kopā 0 10 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 Uzturēšanas izdevumi 0 10 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 10 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 
izdevumu transferti starp budžeta veidiem 0 10 000

0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām 0 10 000

Nodokļu ieņēmumi

10.00.00   Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

Citi priekšlikumi: 144, 145, . No tiem atbalstīti: 

147     Deputāti A.Latkovskis, J.Pūce, R.Dzintars, J.Jurašs, A.Čakša

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00 Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas)      (Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu daļēju darba samaksas finansēšanai no valsts budžeta bērnu no 1,5 gadu vecuma nodarbinātajiem 
pedagogiem, attiecīgi mainot programmas nosaukumu)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

       (Novirzīt papildus finansējumu 10 000  euro budžeta programmai Dotācija pašvaldībām Balvu Bērnu un jauniešu centram datortehnikas aprīkojuma iegādei.)

75



Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -50 000 Resursi izdevumu segšanai 0 50 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -50 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 50 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 50 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -50 000 Izdevumi – kopā 0 50 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumi 0 50 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 50 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -50 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 50 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 50 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -50 000 Resursi izdevumu segšanai 0 50 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -50 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 50 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 50 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -50 000 Izdevumi – kopā 0 50 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumi 0 50 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 50 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -50 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 50 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

148     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

149     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

62. Mērķdotācijas pašvaldībām

       (Piešķirt Aizkraukles novada pašvaldībai mērķdotāciju 50 000 euro Aizkraukles pagasta kultūras nama Kalna ielā 20, Aizkraukles pagastā, ēkas centrālās daļas (jumta un iekštelpu) 
remontam. )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

76



0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 50 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -50 000 Resursi izdevumu segšanai 0 50 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -50 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 50 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 50 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -50 000 Izdevumi – kopā 0 50 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumi 0 50 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 50 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -50 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 50 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 50 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -50 000 Resursi izdevumu segšanai 0 50 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -50 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 50 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 50 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -50 000 Izdevumi – kopā 0 50 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumi 0 50 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -50 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 50 000

       (Piešķirt Bauskas novada pašvaldībai mērķdotāciju 50 000 euro apmērā, lai izveidotu bērnu rotaļu laukumu Vītolu un Salātu ielas iekšpagalmā.  )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

( )      (Piešķirt Līvānu novada pašvaldībai mērķdotāciju 50 000 euro apvienotā velo un gājēju celiņa izbūvei no Rīgas ielas 2f līdz Grīvas meža funkcionālajai trasei.  )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 147, 148, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

150     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

151     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

77



Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -50 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 50 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 50 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -48 000 Resursi izdevumu segšanai 0 48 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -48 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 48 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -48 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 48 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -48 000 Izdevumi – kopā 0 48 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -48 000 Uzturēšanas izdevumi 0 48 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -48 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 48 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -48 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 48 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 48 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -54 878 Resursi izdevumu segšanai 0 54 878
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -54 878 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 54 878
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -54 878

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 54 878

Izdevumi – kopā 54 338 675 -54 878 Izdevumi – kopā 0 54 878
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -54 878 Uzturēšanas izdevumi 0 54 878

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

152     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

153     Deputāti J.Pūce, A.Latkovskis, J.Jurašs, I.Indriksone

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

( )      (Piešķirt Rēzeknes novada pašvaldībai mērķdotāciju 50 000 euro stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā, Viļānos. )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

( )      (Piešķirt Valkas novada pašvaldībai mērķdotāciju 48 000 euro apmērā Valkas stadiona skrejceļa, vieglatlētikas sektoru un trenažieru zāles inventāra atjaunošanai. )

78



Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -54 878 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 54 878

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -54 878
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 54 878

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 54 878

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 0 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 0 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 0 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 20 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 0 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 20 000

       (Piešķirt Varakļānu novada pašvaldībai mērķdotāciju 54 878 euro apmērā Varakļānu novada pansionāta "Varavīksne" inventāra atjaunošanai.  )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

      (Piešķirt Tukuma novada pašvaldībai mērķdotāciju 20 000 euro apmērā Lestenes Brāļu kapu muzeja projektēšanai)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

154     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

155     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

79



Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 0 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 0 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 20 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 20 000

Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -20 000 Resursi izdevumu segšanai 0 20 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -20 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 20 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -20 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 20 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -20 000 Izdevumi – kopā 0 20 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumi 0 20 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -20 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 20 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -20 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 20 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 20 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -955 000 Resursi izdevumu segšanai 0 955 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -955 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 955 000

      (Piešķirt Siguldas novada pašvaldībai mērķdotāciju 20 000 euro apmērā Mores teritorijas labiekārtošanai, skolēnu dalības nodrošināšanai izglītojošā programmā Mores kauju muzejā un 
Mores kauju atceres pasākumā)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

      (Piešķirt Ogres novada pašvaldībai mērķdotāciju 20 000 euro apmērā A.Pumpura pieminekļa atjaunošanai Birzgalē)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 156, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

156     Deputāti R.Dzintars, J.Pūce, J.Jurašs, A.Latkovskis, A.Zakatistovs

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

157     Deputāti M.Bondars, A.Adamovičs

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

80



Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -955 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 955 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -955 000 Izdevumi – kopā 0 955 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -955 000 Uzturēšanas izdevumi 0 955 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -955 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 955 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -955 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 955 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 955 000

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -267 991 Resursi izdevumu segšanai 0 267 991
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -267 991 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 267 991
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -267 991

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 267 991

Izdevumi – kopā 54 338 675 -267 991 Izdevumi – kopā 0 267 991
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -267 991 Uzturēšanas izdevumi 0 267 991
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -267 991 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 267 991

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -267 991
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 267 991

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 267 991

Neatbalstīt

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

      (Stacijas ielas posma pārbūve no Atbrīvošanas alejas līdz Zemnieku ielai Rēzeknē. Stacijas ielas galvenā funkcija ir savienošanas funkcija. Projekts sekmēs saimniecisko darbību Rēzeknes 
novadā un uzlabos iekšējo mobilitāti.)

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

158     Deputāte I.Goldberga

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 159, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

159     Deputāte I.Goldberga

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

( )      (Atjaunot programmu 12.00.00 resoram  - 62. Mērķdotācijas pašvaldībai. Daugavpils pilsētas dome - Staru terapijas iekārtas iegāde SIA “Daugavpils reģionālajai slimnīcai” 267 991 
eiro apmērā (visu pamata rezerves daļu nomaiņa un specializētas programmatūras atjaunošana). )

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

81



Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -258 656 Resursi izdevumu segšanai 0 258 656
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -258 656 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 258 656
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -258 656

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 258 656

Izdevumi – kopā 54 338 675 -258 656 Izdevumi – kopā 0 258 656
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -258 656 Uzturēšanas izdevumi 0 258 656
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -258 656 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 258 656

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -258 656
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 258 656

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 258 656

Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -184 000 Resursi izdevumu segšanai 0 184 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -184 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 184 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -184 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 184 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -184 000 Izdevumi – kopā 0 184 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -184 000 Uzturēšanas izdevumi 0 184 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -184 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 184 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -184 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 184 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 184 000

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

160     Deputāte R.Ločmele

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161, . No tiem atbalstīti: 

      (Atjaunot programmu 12.00.00 resoram - 62. Mērķdotācijas pašvaldībai. Daugavpils pilsētas dome - Jaunas multifunkcionālas angiogrāfijas iekārtas iegāde SIA “Daugavpils reģionālajai 
slimnīcai” 258 656 eiro apmērā (visu pamata rezerves daļu nomaiņa un specializētas programmatūras atjaunošana). )

82



Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai 54 338 675 -10 000 000 Resursi izdevumu segšanai 0 10 000 000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 10 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54 338 675 -10 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 10 000 000

Izdevumi – kopā 54 338 675 -10 000 000 Izdevumi – kopā 0 10 000 000
Uzturēšanas izdevumi 54 338 675 -10 000 000 Uzturēšanas izdevumi 0 10 000 000
Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un 
kompensācijas 54 338 675 -10 000 000 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 10 000 000

Subsīdijas un dotācijas 54 338 675 -10 000 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 0 10 000 000

0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 10 000 000

Neatbalstīt

Nodokļu ieņēmumi 5 405 790 952 1 000 000 Resursi izdevumu segšanai 0 1 000 000
0 0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 1 000 000

Nodokļu ieņēmumi
14.00.00   Finansējumu pirmsskolas un citu izglītības iestāžu pedagogiem, kuri  veic skolotāja 
mentora pienākumus

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 161, . No tiem atbalstīti: 

161     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

       ( Atjaunot apakšprogrammu 12.00.00. Saspiesta medicīniskā skābekļa tirgū ir izteikts balonu deficīts to aizpildīšanai ar saspiesto skābekļi un nomaiņai, līdz piegādātajiem būšot 
spiestiem veidot rezerves, kas 2 reizes pārsniedz slimnīcu izlietojumu, jo nomainot tukšo pretī uzreiz ir jāizsniedz ar saspiesto medicīnisko skābekļi pilns balons, nepārtraukta ārstēšanas 
procesa nodrošināšanai. Pamatņu izveide tvertnes uzstādīšanai ~ EUR 10 500 – 12 000 ar PVN (ņemot esošo cenu sadārdzinājumu būvniecības tirgū);
-       Medicīniskā sašķidrinātā skābekļa tvertnes uzstādīšana ~ EUR 4 000 (ar PVN);
-       Tvertnes ikmēneša nomas maksa:
6 tonnu tilpums ~ EUR 250 – 300 (ar PVN);
11 tonnu tilpums ~ EUR 460 – 500 (ar PVN);
+ tāda pati cena par patērēto skābekļi, kas tiek maksāta atbilstoši faktiskajam izlietojumam kopā ar balonu nomu. Nepieciešamais finansējums 8 reģionālajām slimnīcām.)

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

       ( Mērķtiecīgas un ilgtspējīgas Sēlijas tālākās attīstības nodrošināšanai atbilstoši Sēlijas 10.kongresa rezolūcijai)

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

02.00.00   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 12.00.00   Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Citi priekšlikumi: 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, . No tiem atbalstīti: 

162     Zaļo un Zemnieku savienības frakcija

83



0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 1 000 000

0 0 Izdevumi – kopā 0 1 000 000
0 0 Uzturēšanas izdevumi 0 1 000 000

(Ieņēmumi no ēnu ekonomikas apkarošanas )      (Finansējumu pirmsskolas un citu izglītības iestāžu pedagogiem, kuri  veic skolotāja mentora pienākumus, atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” 5.1 punktam, kurš stājās 
spēkā 2020.gada 1.decembrī )

84


